

**Протокол №2022-02ЦП об итогах закупок способом запроса ценовых предложений  
 30.11.2021 г.**

Заказчик: БИН: 980440001768, Товарищество с ограниченной ответственностью "Водные ресурсы-Маркетинг", 001613 г.Шымкент ул. Г.Орманова 17

№ закупки: 2022-02ЦП

Наименование закупки: Материалы и реагенты лаборатории по контролю качества источников питьевой, природной и сточной воды

Дата начала приема заявок: 19.11.2021 г. 10:00 ч.

Дата окончания приема заявок: 29.11.2021 г. 13:00 ч.

1. Наименование лота, номер лота, единица измерения, количество, цена за единицу, сумма, выделенная для закупки данных товаров, работ, услуг без учета НДС:

№ п/п	№ лота	Наименование лота	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу (тенге) без НДС	Общая цена (тенге) без НДС	Место поставки товара, работ, услуг
1	№2022-02ЦП-01	2,3-диаминонафталин	килограмм	0,0004	120 449 997,80	48 180,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
2	№2022-02ЦП-02	8-меркаптохиналинат натрия	килограмм	0,0015	2 887 497,80	4 331,25	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
3	№2022-02ЦП-03	а - нафтол	килограмм	0,20	76 189,30	15 237,86	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
4	№2022-02ЦП-04	Агар сухой питательный	килограмм	6,00	67 028,50	402 171,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
5	№2022-02ЦП-05	Ализаринкомплексон	килограмм	0,05	788 903,50	39 445,18	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
6	№2022-02ЦП-06	Алломокалиевые квасцы	килограмм	0,10	3 135,00	313,50	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
7	№2022-02ЦП-07	Алюминий сернистый	килограмм	1,00	1 898,60	1 898,60	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
8	№2022-02ЦП-08	Алюминия окись	килограмм	0,50	3 801,60	1 900,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
9	№2022-02ЦП-09	Аммиак водный 25%	килограмм	4,00	757,90	3 031,60	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
10	№2022-02ЦП-10	Аммоний азотнокислый	килограмм	0,10	3 163,60	316,36	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
11	№2022-02ЦП-11	Аммоний лимоннокислый	килограмм	0,50	15 239,40	7 619,70	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
12	№2022-02ЦП-12	Аммоний молибденовокислый	килограмм	0,50	38 108,40	19 054,20	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
13	№2022-02ЦП-13	Аммоний надсернистый	килограмм	0,50	1 900,80	950,40	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
14	№2022-02ЦП-14	Аммоний хлористый	килограмм	0,50	1 900,80	950,40	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
15	№2022-02ЦП-15	Аскорбиновая кислота	килограмм	0,50	9 072,80	4 536,40	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
16	№2022-02ЦП-16	Барий хлористый	килограмм	0,50	1 901,90	950,95	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
17	№2022-02ЦП-17	Бериллий сернистый	килограмм	0,20	10 206,90	2 041,38	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
18	№2022-02ЦП-18	Бихромат калия	килограмм	1,00	11 301,40	11 301,40	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
19	№2022-02ЦП-19	Борная кислота	килограмм	0,50	1 266,10	633,05	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
20	№2022-02ЦП-20	Бромтимоловый синий	килограмм	0,20	618 747,80	123 749,56	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
21	№2022-02ЦП-21	Буферный раствор стандарт титры	упаковка	16,00	7 618,60	121 897,60	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
22	№2022-02ЦП-22	Гексан	килограмм	4,00	40 646,10	162 584,40	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
23	№2022-02ЦП-23	Генциан фиолетовый	килограмм	0,40	88 921,80	35 568,72	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
24	№2022-02ЦП-24	Гидроокись натрия (натрия гидроксид)	килограмм	1,00	2 028,40	2 028,40	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
25	№2022-02ЦП-25	Гидроксид натрия 0,1Н (стандарт-титр)	штука	2,00	9 072,80	18 145,60	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17

26	№2022-02ЦП-26	Гипохлорит	килограмм	4800,00	1 235,00	5 928 000,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
27	№2022-02ЦП-27	Глюкоза	килограмм	1,00	2 833,60	2 833,60	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
28	№2022-02ЦП-28	Глицерин	килограмм	2,00	2 833,60	5 667,20	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
29	№2022-02ЦП-29	ГСО нон аммония	ампула	10,00	1 901,90	19 019,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
30	№2022-02ЦП-30	ГСО Бериллий	ампула	4,00	3 808,20	15 232,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
31	№2022-02ЦП-31	ГСО Бор	ампула	4,00	1 901,90	7 607,60	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
32	№2022-02ЦП-32	ГСО Железо 3-х валентное	ампула	12,00	1 901,90	22 822,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
33	№2022-02ЦП-33	ГСО нитрат-ион	ампула	12,00	1 901,90	22 822,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
34	№2022-02ЦП-34	ГСО Кадмий	ампула	5,00	2 028,40	10 142,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
35	№2022-02ЦП-35	ГСО Кобальт	ампула	5,00	4 442,90	22 214,50	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
36	№2022-02ЦП-36	ГСО Кальций	ампула	3,00	4 442,90	13 328,70	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
37	№2022-02ЦП-37	ГСО Марганец	ампула	3,00	4 442,90	13 328,70	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
38	№2022-02ЦП-38	ГСО Медь	ампула	10,00	1 901,90	19 019,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
39	№2022-02ЦП-39	ГСО Мутность	ампула	4,00	3 808,20	15 232,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
40	№2022-02ЦП-40	ГСО Мышьяк	ампула	5,00	3 808,20	19 041,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
41	№2022-02ЦП-41	ГСО сухой остаток	ампула	7,00	6 349,20	44 444,40	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
42	№2022-02ЦП-42	ГСО нефтепродуктов в гексане	ампула	7,00	22 865,70	160 059,90	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
43	№2022-02ЦП-43	ГСО нефтепродуктов в 4-хлористом	ампула	7,00	5 153,50	36 074,50	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
44	№2022-02ЦП-44	ГСО Никель	ампула	5,00	1 901,90	9 509,50	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
45	№2022-02ЦП-45	ГСО Нитрит-ион	ампула	12,00	1 901,90	22 822,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
46	№2022-02ЦП-46	ГСО ПАВ (додецилсульфат натрия)	ампула	12,00	7 619,70	91 436,40	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
47	№2022-02ЦП-47	ГСО Свинец	ампула	5,00	1 901,90	9 509,50	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
48	№2022-02ЦП-48	ГСО Селен	ампула	4,00	2 028,40	8 113,60	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
49	№2022-02ЦП-49	ГСО Сульфат-ион	ампула	12,00	2 028,40	24 340,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
50	№2022-02ЦП-50	ГСО фенол в этаноле	ампула	4,00	4 441,80	17 767,20	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
51	№2022-02ЦП-51	ГСО Фосфат-ион	ампула	12,00	1 901,90	22 822,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
52	№2022-02ЦП-52	ГСО Фторид-ион	ампула	5,00	1 901,90	9 509,50	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
53	№2022-02ЦП-53	ГСО Хлорид-ион	ампула	12,00	1 901,90	22 822,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
54	№2022-02ЦП-54	ГСО (МСО) БПК	ампула	10,00	9 524,90	95 249,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
55	№2022-02ЦП-55	ГСО (ХПК)	штука	10,00	6 349,20	63 492,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
56	№2022-02ЦП-56	ГСО Хром	ампула	5,00	1 901,90	9 509,50	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
57	№2022-02ЦП-57	ГСО Стронция	ампула	5,00	1 901,90	9 509,50	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
58	№2022-02ЦП-58	ГСО Цветность	ампула	4,00	6 349,20	25 396,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
59	№2022-02ЦП-59	ГСО щелочность общая	ампула	5,00	8 890,20	44 451,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
60	№2022-02ЦП-60	Дифенилкарбазон	килограмм	0,40	635 236,80	254 094,72	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
61	№2022-02ЦП-61	Дистилдидтиокарбамат натрия	килограмм	0,50	38 108,40	19 054,20	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
62	№2022-02ЦП-62	Железо сернокислое 7-водное	килограмм	0,20	4 535,30	907,06	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
63	№2022-02ЦП-63	Железо хлористое 6- водное	килограмм	0,50	3 262,60	1 631,30	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
64	№2022-02ЦП-64	Железоаммонийные квасцы	килограмм	1,00	9 523,80	9 523,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17

65	№2022-021ЦП-65	Йодид калия	килограмм	0,50	40 646,10	20 323,05	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
66	№2022-021ЦП-66	Карболовый фуксин (раствор)	бутыль	1,00	51 044,40	51 044,40	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
67	№2022-021ЦП-67	Калий азотнокислый	килограмм	0,20	2 520,10	504,02	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
68	№2022-021ЦП-68	Калий бромистый (бромид калия)	килограмм	0,20	9 072,80	1 814,56	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
69	№2022-021ЦП-69	Калий бромноватокиислый (бромат калия)	килограмм	0,20	8 845,10	1 769,02	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
70	№2022-021ЦП-70	Калий железистосинеродистый	килограмм	0,20	3 790,60	758,12	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
71	№2022-021ЦП-71	Калий гидроксид	килограмм	0,20	2 520,10	504,02	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
72	№2022-021ЦП-72	Калий натрий виннокислый ч.д.а	килограмм	0,40	6 342,60	2 537,04	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
73	№2022-021ЦП-73	Калий сернокислый 1 н (фиксанал)	упаковка	1,00	6 345,90	6 345,90	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
74	№2022-021ЦП-74	Калий сурьмяновиннокислый	килограмм	0,40	25 403,40	10 161,36	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
75	№2022-021ЦП-75	Калий фосфорнокислый 1-замещенный	килограмм	0,20	2 520,10	504,02	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
76	№2022-021ЦП-76	Калий фосфорнокислый 2-замещенный	килограмм	0,20	3 804,90	760,98	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
77	№2022-021ЦП-77	Калий хлористый	килограмм	0,20	3 135,00	627,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
78	№2022-021ЦП-78	Калий хромовокислый	килограмм	0,20	11 297,00	2 259,40	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
79	№2022-021ЦП-79	Кальций азотнокислый	килограмм	0,03	5 588,00	167,64	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
80	№2022-021ЦП-80	Кальций хлористый (для заправки эксикатора)	килограмм	1,00	3 165,80	3 165,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
81	№2022-021ЦП-81	Кальций хлористый 6-водный	килограмм	0,10	3 135,00	313,50	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
82	№2022-021ЦП-82	Катализаторы для О.С.	килограмм	15,00	131 722,00	1 975 830,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
83	№2022-021ЦП-83	Кислота азотная	килограмм	2,00	1 520,20	3 040,40	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
84	№2022-021ЦП-84	Кислота винная	килограмм	0,20	8 243,40	1 648,68	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
85	№2022-021ЦП-85	Кислота хлорная	килограмм	0,20	1 520,20	304,04	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
86	№2022-021ЦП-86	Кислота ортофосфорная	килограмм	2,00	1 900,80	3 801,60	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
87	№2022-021ЦП-87	Кислота уксусная	килограмм	1,00	2 031,00	2 031,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
88	№2022-021ЦП-88	Кобальт сернокислый	килограмм	0,20	51 044,40	10 208,88	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
89	№2022-021ЦП-89	Крахмал растворимый	килограмм	0,05	9 639,30	481,97	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
90	№2022-021ЦП-90	Лактоза	килограмм	3,00	9 670,10	29 010,30	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
91	№2022-021ЦП-91	Лантан азотнокислый 6-водный	килограмм	0,05	283 591,00	14 179,55	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
92	№2022-021ЦП-92	Лимонная кислота	килограмм	3,00	4 439,60	13 318,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
93	№2022-021ЦП-93	Магний сернокислый 7-водный	килограмм	0,20	1 260,60	252,12	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
94	№2022-021ЦП-94	Магний сернокислый стандарт-титр 0,1 н	ампула	2,00	8 247,80	16 495,60	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
95	№2022-021ЦП-95	Марганец хлористый	килограмм	0,40	7 607,60	3 043,04	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
96	№2022-021ЦП-96	Масло иммерсионное	штука	1,00	9 947,30	9 947,30	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
97	№2022-021ЦП-97	Медь сернокислая	килограмм	0,30	7 607,60	2 282,28	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
98	№2022-021ЦП-98	Медь сернокислая 5-водная	килограмм	0,50	7 618,60	3 809,30	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
99	№2022-021ЦП-99	Мембранные фильтры d = 37 мм	упаковка	20,00	1 559,80	31 196,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
100	№2022-021ЦП-100	Мембранные фильтры d = 47 мм (для паразитологических исследований)	упаковка	20,00	1 559,80	31 196,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
101	№2022-021ЦП-101	Мембранные фильтры d = 142 мм (для паразитологических исследований)	упаковка	20,00	1 559,80	31 196,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
102	№2022-021ЦП-102	Метиленовый синий сухой х.ч.	килограмм	0,10	135 137,20	13 513,72	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
103	№2022-021ЦП-103	Метиловый голубой	килограмм	0,05	124 429,80	6 221,49	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17

104	№2022-02ЦП-104	Метиловый красный	килограмм	0,05	107 913,30	5 395,67	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
105	№2022-02ЦП-105	Метиловый оранжевый	килограмм	0,40	124 499,10	49 799,64	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
106	№2022-02ЦП-106	Муравьиная кислота	килограмм	0,20	5 669,40	1 133,88	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
107	№2022-02ЦП-107	Натрий азотистокислый	килограмм	0,10	3 400,10	340,01	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
108	№2022-02ЦП-108	Натрий салициловокислый	килограмм	0,40	10 159,60	4 063,84	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
109	№2022-02ЦП-109	Натрий сернокислый б/водный	килограмм	0,20	2 833,60	566,72	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
110	№2022-02ЦП-110	Натрий углекислый	килограмм	1,00	2 531,10	2 531,10	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
111	№2022-02ЦП-111	Натрий уксуснокислый 3-водный	килограмм	0,20	5 669,40	1 133,88	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
112	№2022-02ЦП-112	Натрий фосфорнокислый 2-замещенный	килограмм	0,50	2 575,10	1 287,55	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
113	№2022-02ЦП-113	Натрий хлористый	килограмм	1,00	1 235,30	1 235,30	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
114	№2022-02ЦП-114	Натрия додецилсульфат	килограмм	0,10	3 606,90	360,69	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
115	№2022-02ЦП-115	Олово двухлористое 2-водное	килограмм	0,20	46 506,90	9 301,38	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
116	№2022-02ЦП-116	Олово металлическое	килограмм	0,01	22 685,30	226,85	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
117	№2022-02ЦП-117	Пептон ферментативный	килограмм	8,00	71 143,60	569 148,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
118	№2022-02ЦП-118	Перекись водорода 33%	килограмм	1,00	1 136,30	1 136,30	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
119	№2022-02ЦП-119	Реактив Грисса	килограмм	1,00	20 319,20	20 319,20	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
120	№2022-02ЦП-120	Реактив Нesslerа	килограмм	1,00	13 972,20	13 972,20	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
121	№2022-02ЦП-121	Розоловая кислота	килограмм	0,20	284 567,80	56 913,56	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
122	№2022-02ЦП-122	Ртуть азотнокислая 0,5 водная	килограмм	0,25	304 901,30	76 225,33	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
123	№2022-02ЦП-123	Сахароза	килограмм	2,00	8 529,40	17 058,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
124	№2022-02ЦП-124	Свинец азотнокислый	килограмм	0,20	6 803,50	1 360,70	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
125	№2022-02ЦП-125	Серебро азотнокислое	килограмм	0,20	866 247,80	173 249,56	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
126	№2022-02ЦП-126	Силикагель технический	килограмм	0,11	2 138,40	235,22	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
127	№2022-02ЦП-127	Системы индикаторные бумажные для идентификации микроорганизмов (СИБ - оксидаза)	упаковка	3,00	29 165,40	87 496,20	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
128	№2022-02ЦП-128	Сода кальцинированная	килограмм	15178,00	286,00	4 340 908,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
129	№2022-02ЦП-129	Соль Мора	килограмм	1,00	7 618,60	7 618,60	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
130	№2022-02ЦП-130	Спирт этиловый	литр	250,00	1 500,00	375 000,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
131	№2022-02ЦП-131	Среда " Эндо"	килограмм	2,00	64 026,60	128 053,20	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
132	№2022-02ЦП-132	Среда Кода	килограмм	0,50	64 015,60	32 007,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
133	№2022-02ЦП-133	Среда Сабуро сухая	килограмм	0,50	84 508,60	42 254,30	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
134	№2022-02ЦП-134	Сульфосалициловая кислота	килограмм	0,40	9 898,90	3 959,56	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
135	№2022-02ЦП-135	Сульфарсазен (плюмбон)	килограмм	0,20	4 124 997,80	824 999,56	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
136	№2022-02ЦП-136	Сульфат калия	килограмм	1,00	49 000,00	49 000,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
137	№2022-02ЦП-137	Сульфат серебра	килограмм	0,06	670 310,30	40 218,62	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
138	№2022-02ЦП-138	Тиоглеколовая Среда	килограмм	0,50	69 867,60	34 933,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
139	№2022-02ЦП-139	Трилон Б	килограмм	0,20	6 803,50	1 360,70	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
140	№2022-02ЦП-140	Трилон Б (фиксанал)	упаковка	1,00	7 616,40	7 616,40	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
141	№2022-02ЦП-141	Углерод 4-х хлористый	килограмм	2,00	15 241,60	30 483,20	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
142	№2022-02ЦП-142	Уксусная кислота	килограмм	4,00	1 901,90	7 607,60	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17

143	№2022-02ЦП-143	Фенолфталеин	килограмм	0,02	36 297,80	725,96	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
144	№2022-02ЦП-144	Флокулянты для О.С.(сибфлок)	литр	2260,00	2 162,16	4 886 481,60	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
145	№2022-02ЦП-145	Флокулянты для О.С.(органик гель)	литр	270,00	17 100,00	4 617 000,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
146	№2022-02ЦП-146	Формалин	килограмм	2,00	884,40	1 768,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
147	№2022-02ЦП-147	Фталат калия	килограмм	0,20	101 619,10	20 323,82	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
148	№2022-02ЦП-148	Фуксин основной	килограмм	0,30	92 471,50	27 741,45	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
149	№2022-02ЦП-149	Хлорида алюминия 6-водный	килограмм	0,20	15 150,00	3 030,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
150	№2022-02ЦП-150	Хлороформ, х.ч (трихлорметан)	килограмм	4,00	10 160,70	40 642,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
151	№2022-02ЦП-151	Хромоген чёрный специальный ЕТ-00	килограмм	0,20	152 439,10	30 487,82	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
152	№2022-02ЦП-152	Хром темно-синий	килограмм	0,02	113 435,30	2 268,71	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
153	№2022-02ЦП-153	Хромотроповая кислота	килограмм	0,04	397 028,50	15 881,14	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
154	№2022-02ЦП-154	Цинк сернистый 7-водный	килограмм	0,20	5 101,80	1 020,36	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
155	№2022-02ЦП-155	Щавелевая кислота 0,1Н стандарт-титр	ампула	2,00	5 669,40	11 338,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
156	№2022-02ЦП-156	Эозин К	килограмм	0,10	453 747,80	45 374,78	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
157	№2022-02ЦП-157	Этиленгликоль	килограмм	2,00	3 807,10	7 614,20	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
158	№2022-02ЦП-158	Эфир диэтиловый	килограмм	2,00	25 405,60	50 811,20	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
159	№2022-02ЦП-159	Электрические плитки лабораторные	штука	7	34 028,50	238 199,50	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
160	№2022-02ЦП-160	Индикаторы воздушный стерилизации (П-160,180 градусов)	упаковка	1,00	20 416,00	20 416,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
161	№2022-02ЦП-161	Индикаторы паровой стерилизации (П-120 градусов)	упаковка	1,00	23 819,40	23 819,40	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
162	№2022-02ЦП-162	Индикаторы паровой стерилизации (П-132 градусов)	упаковка	1,00	23 819,40	23 819,40	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
163	№2022-02ЦП-163	Бумага индикаторная универсальная рН1-12	упаковка	10	5 713,40	57 134,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
164	№2022-02ЦП-164	Бумага мешочная (для колпачков)	килограмм	20	1 131,90	22 638,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
165	№2022-02ЦП-165	Вата медицинская	килограмм	50,00	441,10	22 055,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
166	№2022-02ЦП-166	Воронка делительная на 100 мл.	штука	10	5 442,80	54 428,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
167	№2022-02ЦП-167	Воронка делительная на 250 мл.	штука	10	5 713,40	57 134,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
168	№2022-02ЦП-168	Груша резиновая 100 мл	штука	6	1 108,80	6 652,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
169	№2022-02ЦП-169	Груша резиновая 50 мл	штука	6	880,00	5 280,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
170	№2022-02ЦП-170	Дистиллятор	штука	2	425 000,00	850 000,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
171	№2022-02ЦП-171	Ёрш посудный	штука	5	757,90	3 789,50	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
172	№2022-02ЦП-172	Игла препаровальная	штука	2	3 400,10	6 800,20	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
173	№2022-02ЦП-173	Кислородные склянки 150 мл с крышкой	штука	20	20 416,00	408 320,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
174	№2022-02ЦП-174	Колба мерная с одной меткой 100 мл	штука	20	961,40	19 228,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
175	№2022-02ЦП-175	Колба мерная с одной меткой 50 мл	штука	30	961,40	28 842,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
176	№2022-02ЦП-176	Колба мерная с одной меткой 50 мл пластик	штука	30	961,40	28 842,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
177	№2022-02ЦП-177	Колбы конические 1-100-2	штука	10	1 000,00	10 000,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
178	№2022-02ЦП-178	Кювета кварцевая для фотометра 50 мм	штука	10	11 176,00	111 760,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
179	№2022-02ЦП-179	Марля	метр	30	822,80	24 684,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
180	№2022-02ЦП-180	Петля микробиологическая нихромовая	штука	3	1 698,40	5 095,20	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
181	№2022-02ЦП-181	Пинцет медицинский	штука	3	3 606,90	10 820,70	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17

182	№2022-02ЦП-182	Пипетка градуированная с меткой на 5 мл	штука	40	1 139,60	45 584,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
183	№2022-02ЦП-183	Пипетка градуированная с меткой на 10 мл	штука	40	631,40	25 256,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
184	№2022-02ЦП-184	Пипетка Мора 1 мл	штука	10	1 006,50	10 065,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
185	№2022-02ЦП-185	Пипетка Мора 5 мл	штука	10	1 301,30	13 013,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
186	№2022-02ЦП-186	Пипетка Мора 10 мл	штука	10	1 301,30	13 013,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
187	№2022-02ЦП-187	Пробирки для колифагов 120*15мм	штука	60	882,20	52 932,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
188	№2022-02ЦП-188	Пробоотборник	штука	2	250 000,00	500 000,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
189	№2022-02ЦП-189	Стаканы мерные стеклянные 500 мл	штука	10	1 125,30	11 253,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
190	№2022-02ЦП-190	Спиртовка стеклянная	штука	2	5 669,40	11 338,80	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
191	№2022-02ЦП-191	Спички для факела и спиртовок	коробок	10	1 698,40	16 984,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
192	№2022-02ЦП-192	Стекло покровное для микропрепарирования 18x18	упаковка	1	2 833,60	2 833,60	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
193	№2022-02ЦП-193	Стекло покровное для микропрепарирования 24x24	упаковка	1	4 307,60	4 307,60	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
194	№2022-02ЦП-194	Стеклянные палочки	упаковка	10	150,00	1 500,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
195	№2022-02ЦП-195	Термометры на 100 °С	штука	2	3 600,00	7 200,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
196	№2022-02ЦП-196	Фильтры обеззоленные "красная лента" d 9	упаковка	20	961,40	19 228,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
197	№2022-02ЦП-197	Фильтры обеззоленные "красная лента" d 12,5	упаковка	20	1 415,70	28 314,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
198	№2022-02ЦП-198	Фильтры обеззоленные "красная лента" d 15	упаковка	20	1 415,70	28 314,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
199	№2022-02ЦП-199	Фильтры обеззоленные "синяя лента" d 9	упаковка	10	961,40	9 614,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
200	№2022-02ЦП-200	Фильтры обеззоленные "синяя лента" d 12,5	упаковка	10	1 358,50	13 585,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
201	№2022-02ЦП-201	Фильтры обеззоленные "белая лента" d 9	упаковка	10	961,40	9 614,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
202	№2022-02ЦП-202	Фильтры обеззоленные "белая лента" d 12,5	упаковка	10	1 415,70	14 157,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
203	№2022-02ЦП-203	Фильтры обеззоленные "белая лента" d 15	упаковка	18	1 642,30	29 561,40	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
204	№2022-02ЦП-204	Чашки выпарительные на 30 мл	штука	100	667,70	66 770,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
205	№2022-02ЦП-205	Чашки выпарительные на 100 мл	штука	100	667,70	66 770,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
206	№2022-02ЦП-206	Цилиндры стеклянные на 100 мл	штука	5	2 100,00	10 500,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
207	№2022-02ЦП-207	Электронагреватель трубчатый ТЭН	штука	3	25 000,00	75 000,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
208	№2022-02ЦП-208	Ящик для отбора проб на 20 проб	штука	1	85 000,00	85 000,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17
209	№2022-02ЦП-209	Ящик для отбора проб на 10 проб	штука	1	75 000,00	75 000,00	г.Шымкент, ул. Г. Орманова, 17

2. Информация о представленных заявках с ценовыми предложениями:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	БИН (ИИН)	Единица измерения	Количество	Цена за единицу тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС
<b>Лот №2022-02ЦП-01 2,3-диаминонафталин</b>							
1	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,0004	120 444 997,00	48 178,00
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,0004	120449997,80	48 180,00
<b>Лот №2022-02ЦП-02 8-меркаптохиналинат натрия</b>							
2	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,0015	2 886 164,00	4 329,25
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,0015	2 887 497,80	4 331,25
<b>Лот №2022-02ЦП-03- а - нафтол</b>							
3	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	76 179,00	15 235,80
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	76 189,30	15 237,86
<b>Лот №2022-02ЦП-04 Агар сухой питательный</b>							
4	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	6,00	67 028,00	402 168,00
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	6,00	67 028,50	402 171,00
<b>Лот №2022-02ЦП-05 Ализаринкомплексон</b>							

5	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,05	788 863,00	39 443,15
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,05	788 903,50	39 445,18
<b>Лот №2022-02ЦП-06 Алюмокалиевые квасцы</b>							
6	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,10	3 115,00	311,50
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,10	3 135,00	313,50
<b>Лот №2022-02ЦП-07 Алюминий сервокислый</b>							
7	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1,00	1 896,00	1 896,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1,00	1 898,60	1 898,60
<b>Лот №2022-02ЦП-08 Алюминия окись</b>							
8	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	3 797,00	1 898,50
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	3 801,60	1 900,80
<b>Лот №2022-02ЦП-09 Аммиак водный 25%</b>							
9	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	4,00	757,00	3 028,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	4,00	757,90	3 031,60
<b>Лот №2022-02ЦП-10 Аммоний азотнокислый</b>							
10	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,10	3 143,00	314,30
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,10	3 163,60	316,36
<b>Лот №2022-02ЦП-11 Аммоний лимоннокислый</b>							
11	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	15 235,00	7 617,50
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	15 239,40	7 619,70
<b>Лот №2022-02ЦП-12 Аммоний молибденовокислый</b>							
12	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	38 104,00	19 052,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	38 108,40	19 054,20
<b>Лот №2022-02ЦП-13 Аммоний надсерниокислый</b>							
13	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	1 896,00	948,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	1 900,80	950,40
<b>Лот №2022-02ЦП-14 Аммоний хлористый</b>							
14	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	1 896,00	948,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	1 900,80	950,40
<b>Лот №2022-02ЦП-15 Аскорбиновая кислота</b>							
15	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	9 068,00	4 534,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	9 072,80	4 536,40
<b>Лот №2022-02ЦП-16 Барий хлористый</b>							
16	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	1 897,00	948,50
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	1 901,90	950,95
<b>Лот №2022-02ЦП-17 Бериллий сервокислый</b>							
17	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	10 196,00	2 039,20
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	10 206,90	2 041,38
<b>Лот №2022-02ЦП-18 Бихромат калия</b>							
18	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1,00	11 299,00	11 299,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1,00	11 301,40	11 301,40
<b>Лот №2022-02ЦП-19 Борная кислота</b>							
19	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	1 262,00	631,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	1 266,10	633,05
<b>Лот №2022-02ЦП-20 Бромтимоловый синий</b>							
20	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	618 737,00	123 747,40
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	618 747,80	123 749,56
<b>Лот №2022-02ЦП-21 Буферный раствор стандарт титры</b>							
21	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	16	7 618,00	121 888,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	16	7 618,60	121 897,60
<b>Лот №2022-02ЦП-22 Гексан</b>							
22	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	4	40 645,00	162 580,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	4	40 646,10	162 584,40
<b>Лот №2022-02ЦП-23 Гециан фиолетовый</b>							
23	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,40	88 916,00	35 566,40
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,40	88 921,80	35 568,72
<b>Лот №2022-02ЦП-24 Гидроокись натрия (натрия гидроксид)</b>							
24	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	2 026,00	2 026,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	2 028,40	2 028,40
<b>Лот №2022-02ЦП-25 Гидроксид натрия 0,1N (стандарт-титр)</b>							
25	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	2	9 071,00	18 142,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	2	9 072,80	18 145,60
<b>Лот №2022-02ЦП-26 Гипохлорит</b>							

26	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	4800	975,00	4 680 000,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	4800	1 235,00	5 928 000,00
	TOO "Химцентр-А"	г. Алматы с. Каздик ул. А.Ф. Бережинского 47	040340007232	килограмм	4800	977,00	4 689 600,00
<b>Лот №2022-02ЦП-27 Глюкоза</b>							
27	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	2 831,00	2 831,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	2 833,60	2 833,60
<b>Лот №2022-02ЦП-28 Глицерин</b>							
28	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	2	2 832,00	5 664,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	2	2 833,60	5 667,20
<b>Лот №2022-02ЦП-29 ГСО ион аммония</b>							
29	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	10	1 901,00	19 010,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	10	1 901,90	19 019,00
<b>Лот №2022-02ЦП-30 ГСО Бериллий</b>							
30	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	4	3 807,00	15 228,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	4	3 808,20	15 232,80
<b>Лот №2022-02ЦП-31 ГСО Бор</b>							
31	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	4	1 901,00	7 604,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	4	1 901,90	7 607,60
<b>Лот №2022-02ЦП-32 ГСО Железо 3-х валентное</b>							
32	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	12	1 901,70	22 820,40
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	12	1 901,90	22 822,80
<b>Лот №2022-02ЦП-33 ГСО нитрат-ион</b>							
33	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	12	1 901,70	22 820,40
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	12	1 901,90	22 822,80
<b>Лот №2022-02ЦП-34 ГСО Кадмий</b>							
34	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	5	2 028,00	10 140,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	5	2 028,40	10 142,00
<b>Лот №2022-02ЦП-35 ГСО Кобальт</b>							
35	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	5	4 442,00	22 210,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	5	4 442,90	22 214,50
<b>Лот №2022-02ЦП-36 ГСО Кальций</b>							
36	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	3	4 442,00	13 326,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	3	4 442,90	13 328,70
<b>Лот №2022-02ЦП-37 ГСО Марганец</b>							
37	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	3	4 442,00	13 326,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	3	4 442,90	13 328,70
<b>Лот №2022-02ЦП-38 ГСО Медь</b>							
38	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	10	1 901,70	19 017,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	10	1 901,90	19 019,00
<b>Лот №2022-02ЦП-39 ГСО Мутность</b>							
39	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	4	3 807,70	15 230,80
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	4	3 808,20	15 232,80
<b>Лот №2022-02ЦП-40 ГСО Мышьяк</b>							
40	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	5	3 807,80	19 039,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	5	3 808,20	19 041,00
<b>Лот №2022-02ЦП-41 ГСО сухой остаток</b>							
41	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	7	6 348,90	44 442,30
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	7	6 349,20	44 444,40
<b>Лот №2022-02ЦП-42 ГСО нефтепродуктов в гексане</b>							
42	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	7	22 865,40	160 057,80
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	7	22 865,70	160 059,90
<b>Лот №2022-02ЦП-43 ГСО нефтепродуктов в 4-хлористом</b>							
43	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	7	5 153,20	36 072,40
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	7	5 153,50	36 074,50
<b>Лот №2022-02ЦП-44 ГСО Никель</b>							
44	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	5	1 901,50	9 507,50
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	5	1 901,90	9 509,50
<b>Лот №2022-02ЦП-45 ГСО Нитрит-ион</b>							
45	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	12	1 901,70	22 820,40
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	12	1 901,90	22 822,80
<b>Лот №2022-02ЦП-46 ГСО ПАВ (додецилсульфат натрия)</b>							
	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	12	7 619,50	91 434,00



46	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	12	7 619,70	91 436,40
<b>Лот №2022-02ЦП-47 ГСО Свинец</b>							
47	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	5	1901,50	9 507,50
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	5	1 901,90	9 509,50
<b>Лот №2022-02ЦП-48 ГСО Селен</b>							
48	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	4	2027,90	8 111,60
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	4	2 028,40	8 113,60
<b>Лот №2022-02ЦП-49 ГСО Сульфат-ион</b>							
49	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	12	2028,20	24 338,40
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	12	2 028,40	24 340,80
<b>Лот №2022-02ЦП-50 ГСО фенол в этаноле</b>							
50	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	4	4441,30	17 765,20
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	4	4 441,80	17 767,20
<b>Лот №2022-02ЦП-51 ГСО Фосфат-ион</b>							
51	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	12	1901,70	22 820,40
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	12	1 901,90	22 822,80
<b>Лот №2022-02ЦП-52 ГСО Фторид-ион</b>							
52	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	5	1901,50	9 507,50
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	5	1 901,90	9 509,50
<b>Лот №2022-02ЦП-53 ГСО Хлорид-ион</b>							
53	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	12	1901,70	22 820,40
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	12	1 901,90	22 822,80
<b>Лот №2022-02ЦП-54 ГСО (МСО) БПК</b>							
54	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	10	9524,70	95 247,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	10	9 524,90	95 249,00
<b>Лот №2022-02ЦП-55 ГСО (ХПК)</b>							
55	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	10	6349	63 490,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	10	6 349,20	63 492,00
<b>Лот №2022-02ЦП-56 ГСО Хром</b>							
56	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	5	1901,50	9 507,50
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	5	1 901,90	9 509,50
<b>Лот №2022-02ЦП-57 ГСО Стронций</b>							
57	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	5	1901,50	9 507,50
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	5	1 901,90	9 509,50
<b>Лот №2022-02ЦП-58 ГСО Цветность</b>							
58	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	4	6348,70	25 394,80
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	4	6 349,20	25 396,80
<b>Лот №2022-02ЦП-59 ГСО щелочность общая</b>							
59	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	5	8889,80	44 449,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	5	8 890,20	44 451,00
<b>Лот №2022-02ЦП-60 Дифенилкарбазон</b>							
60	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,40	635 231,80	254 092,72
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,40	635 236,80	254 094,72
<b>Лот №2022-02ЦП-61 Диэтилдитиокарбамат натрия</b>							
61	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	38104,40	19 052,20
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	38 108,40	19 054,20
<b>Лот №2022-02ЦП-62 Железо сернокислое 7-водное</b>							
62	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	4525,30	905,06
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	4 535,30	907,06
<b>Лот №2022-02ЦП-63 Железо хлористое 6- водное</b>							
63	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	3258,60	1 629,30
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	3 262,60	1 631,30
<b>Лот №2022-02ЦП-64 Железоаммонийные квасцы</b>							
64	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	9521,80	9 521,80
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	9 523,80	9 523,80
<b>Лот №2022-02ЦП-65 Йодид калия</b>							
65	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	40642,10	20 321,05
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	40 646,10	20 323,05
<b>Лот №2022-02ЦП-66 Карболовый фуксин (раствор)</b>							
66	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	бутыль	1	51042,40	51 042,40
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	бутыль	1	51 044,40	51 044,40
<b>Лот №2022-02ЦП-67 Калий азотвокислый</b>							
	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	2510,10	502,02

67	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	2 520,10	504,02
<b>Лот №2022-02ЦП-68 Калий бромистый (бромид калия)</b>							
68	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	9062,80	1 812,56
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	9 072,80	1 814,56
<b>Лот №2022-02ЦП-69 Калий бромноватокислый (бромат калия)</b>							
69	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	8835,10	1 767,02
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	8 845,10	1 769,02
<b>Лот №2022-02ЦП-70 Калий железистосниеродистый</b>							
70	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	3780,60	756,12
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	3 790,60	758,12
<b>Лот №2022-02ЦП-71 Калий гидроокись</b>							
71	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	2510,10	502,02
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	2 520,10	504,02
<b>Лот №2022-02ЦП-72 Калий натрий вишинокислый ч.д.а</b>							
72	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,40	6337,60	2 535,04
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,40	6 342,60	2 537,04
<b>Лот №2022-02ЦП-73 Калий сернокислый I н (фиксанал)</b>							
73	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	1	6343,90	6 343,90
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	1	6 345,90	6 345,90
<b>Лот №2022-02ЦП-74 Калий сурьмяновининокислый</b>							
74	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,40	25398,40	10 159,36
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,40	25 403,40	10 161,36
<b>Лот №2022-02ЦП-75 Калий фосфорнокислый 1-замещенный</b>							
75	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	2510,10	502,02
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	2 520,10	504,02
<b>Лот №2022-02ЦП-76 Калий фосфорнокислый 2-замещенный</b>							
76	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	3794,90	758,98
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	3 804,90	760,98
<b>Лот №2022-02ЦП-77 Калий хлористый</b>							
77	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	3125	625,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	3 135,00	627,00
<b>Лот №2022-02ЦП-78 Калий хромовокислый</b>							
78	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	11287	2 257,40
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	11 297,00	2 259,40
<b>Лот №2022-02ЦП-79 Кальций азотнокислый</b>							
79	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,03	5521,30	165,64
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,03	5 588,00	167,64
<b>Лот №2022-02ЦП-80 Кальций хлористый (для заправки эксикатора)</b>							
80	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	3163,80	3 163,80
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	3 165,80	3 165,80
<b>Лот №2022-02ЦП-81 Кальций хлористый 6-водный</b>							
81	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,10	3115	311,50
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,10	3 135,00	313,50
<b>Лот №2022-02ЦП-82 Катализаторы для О.С.</b>							
82	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	15	131 721,80	1 975 827,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	15	131 722,00	1 975 830,00
<b>Лот №2022-02ЦП-83 Кислота азотная</b>							
83	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	2	1519,20	3 038,40
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	2	1 520,20	3 040,40
<b>Лот №2022-02ЦП-84 Кислота винная</b>							
84	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	8233,40	1 646,68
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	8 243,40	1 648,68
<b>Лот №2022-02ЦП-85 Кислота хлорная</b>							
85	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	1510,20	302,04
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	1 520,20	304,04
<b>Лот №2022-02ЦП-86 Кислота ортофосфорная</b>							
86	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	2	1899,80	3 799,60
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	2	1 900,80	3 801,60
<b>Лот №2022-02ЦП-87 Кислота уксусная</b>							
87	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	2029	2 029,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	2 031,00	2 031,00
<b>Лот №2022-02ЦП-88 Кобальт сернокислый</b>							

88	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	51034,40	10 206,88
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	51 044,40	10 208,88
<b>Лот №2022-02ЦП-89 Крахмал растворимый</b>							
89	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,05	9599,30	479,97
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,05	9 639,30	481,97
<b>Лот №2022-02ЦП-90 Лактоза</b>							
90	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	3	9669,40	29 008,20
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	3	9 670,10	29 010,30
<b>Лот №2022-02ЦП-91 Лантан азотнокислый 6-водный</b>							
91	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,05	283551	14 177,55
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,05	283 591,00	14 179,55
<b>Лот №2022-02ЦП-92 Лимонная кислота</b>							
92	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	3	4438,90	13 316,70
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	3	4 439,60	13 318,80
<b>Лот №2022-02ЦП-93 Магний сернистый 7-водный</b>							
93	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	1250,60	250,12
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	1 260,60	252,12
<b>Лот №2022-02ЦП-94 Магний сернистый стандарт-титр 0,1 н</b>							
94	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	2	8246,80	16 493,60
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	2	8 247,80	16 495,60
<b>Лот №2022-02ЦП-95 Марганец хлористый</b>							
95	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,40	7602,60	3 041,04
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,40	7 607,60	3 043,04
<b>Лот №2022-02ЦП-96 Масло иммерсионное</b>							
96	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	1	9945,30	9 945,30
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	1	9 947,30	9 947,30
<b>Лот №2022-02ЦП-97 Медь сернистая</b>							
97	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,30	7600,90	2 280,27
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,30	7 607,60	2 282,28
<b>Лот №2022-02ЦП-98 Медь сернистая 5-водная</b>							
98	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	7614,60	3 807,30
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	7 618,60	3 809,30
<b>Лот №2022-02ЦП-99 Мембранные фильтры d = 37 мм</b>							
99	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	20	1559,70	31 194,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	20	1 559,80	31 196,00
<b>Лот №2022-02ЦП-100 Мембранные фильтры d = 47 мм (для паразитологических исследований)</b>							
100	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	20	1559,70	31 194,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	20	1 559,80	31 196,00
<b>Лот №2022-02ЦП-101 Мембранные фильтры d = 142 мм (для паразитологических исследований)</b>							
101	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	20	1559,70	31 194,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	20	1 559,80	31 196,00
<b>Лот №2022-02ЦП-102 Метиленовый синий сухой х.ч.</b>							
102	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,10	135117,20	13 511,72
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,10	135 137,20	13 513,72
<b>Лот №2022-02ЦП-103 Метиловый голубой</b>							
103	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,05	124389,80	6 219,49
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,05	124 429,80	6 221,49
<b>Лот №2022-02ЦП-104 Метиловый красный</b>							
104	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,05	107873,30	5 393,67
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,05	107 913,30	5 395,67
<b>Лот №2022-02ЦП-105 Метиловый оранжевый</b>							
105	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,40	124494,10	49 797,64
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,40	124 499,10	49 799,64
<b>Лот №2022-02ЦП-106 Муравьиная кислота</b>							
106	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	5659,40	1 131,88
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	5 669,40	1 133,88
<b>Лот №2022-02ЦП-107 Натрий азотистокислый</b>							
107	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,10	3380,10	338,01
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,10	3 400,10	340,01
<b>Лот №2022-02ЦП-108 Натрий салициловокислый</b>							
108	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,40	10154,60	4 061,84
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,40	10 159,60	4 063,84
<b>Лот №2022-02ЦП-109 Натрий сернистый 6/водный</b>							

109	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	2823,60	564,72
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	2 833,60	566,72
<b>Лот №2022-02ЦП-110 Натрий углекислый</b>							
110	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	2529,10	2 529,10
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	2 531,10	2 531,10
<b>Лот №2022-02ЦП-111 Натрий уксуснокислый 3-водный</b>							
111	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	5659,40	1 131,88
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	5 669,40	1 133,88
<b>Лот №2022-02ЦП-112 Натрий фосфорнокислый 2-замещенный</b>							
112	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	2571,10	1 285,55
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	2 575,10	1 287,55
<b>Лот №2022-02ЦП-113 Натрий хлористый</b>							
113	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	1233,30	1 233,30
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	1 235,30	1 235,30
<b>Лот №2022-02ЦП-114 Натрия додецилсульфат</b>							
114	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,10	3586,90	358,69
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,10	3 606,90	360,69
<b>Лот №2022-02ЦП-115 Олово двухлористое 2-водное</b>							
115	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	46496,90	9 299,38
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	46 506,90	9 301,38
<b>Лот №2022-02ЦП-116 Олово металлическое</b>							
116	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,01	22485,30	224,85
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,01	22 685,30	226,85
<b>Лот №2022-02ЦП-117 Пептон ферментативный</b>							
117	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	8	71143,30	569 146,40
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	8	71 143,60	569 148,80
<b>Лот №2022-02ЦП-118 Перекись водорода 33%</b>							
118	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	1134,30	1 134,30
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	1 136,30	1 136,30
<b>Лот №2022-02ЦП-119 Реактив Грисса</b>							
119	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	20317,20	20 317,20
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	20 319,20	20 319,20
<b>Лот №2022-02ЦП-120 Реактив Несслера</b>							
120	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	13970,20	13 970,20
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	13 972,20	13 972,20
<b>Лот №2022-02ЦП-121 Розоловая кислота</b>							
121	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	284557,80	56 911,56
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	284 567,80	56 913,56
<b>Лот №2022-02ЦП-122 Ртузь азотнокислая 0,5 водная</b>							
122	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,25	304893,30	76 223,33
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,25	304 901,30	76 225,33
<b>Лот №2022-02ЦП-123 Сахароза</b>							
123	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	2	8528,40	17 056,80
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	2	8 529,40	17 058,80
<b>Лот №2022-02ЦП-124 Свинец азотнокислый</b>							
124	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	6793,50	1 358,70
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	6 803,50	1 360,70
<b>Лот №2022-02ЦП-125 Серебро азотинокислос</b>							
125	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	866237,80	173 247,56
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	866 247,80	173 249,56
<b>Лот №2022-02ЦП-126 Силкагель технический</b>							
126	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,11	2120,20	233,22
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,11	2 138,40	235,22
<b>Лот №2022-02ЦП-127 Системы индикаторные бумажные для идентификация микроорганизмов (СИБ -оксидаза)</b>							
127	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	3	29164,70	87 494,10
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	3	29 165,40	87 496,20
<b>Лот №2022-02ЦП-128 Сода кальцинированная</b>							
128	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	15178	246,00	3 733 788,00
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	15178	286,00	4 340 908,00
	ТОО "Химцентр-А"	г. Алматы с. Казтик ул. А.Ф. Березинского 47	040340007232	килограмм	15178	248,00	3 764 144,00
<b>Лот №2022-02ЦП-129 Соль Мора</b>							
	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	7616,60	7 616,60

129	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	7 618,60	7 618,60
<b>Лот №2022-02ЦП-130 Спирт этиловый</b>							
130	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	литр	250	1499,90	374 975,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	литр	250	1 500,00	375 000,00
<b>Лот №2022-02ЦП-131 Среда "Эндо"</b>							
131	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	2	64025,60	128 051,20
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	2	64 026,60	128 053,20
<b>Лот №2022-02ЦП-132 Среда Кода</b>							
132	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	64011,60	32 005,80
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	64 015,60	32 007,80
<b>Лот №2022-02ЦП-133 Среда Сабуро сухая</b>							
133	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	84504,60	42 252,30
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	84 508,60	42 254,30
<b>Лот №2022-02ЦП-134 Сульфосалициловая кислота</b>							
134	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,40	9893,90	3 957,56
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,40	9 898,90	3 959,56
<b>Лот №2022-02ЦП-135 Сульфурсазен (плюмбон)</b>							
135	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	4124987,80	824 997,56
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	4 124 997,80	824 999,56
<b>Лот №2022-02ЦП-136 Сульфат калия</b>							
136	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	48998	48 998,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	49 000,00	49 000,00
<b>Лот №2022-02ЦП-137 Сульфат серебра</b>							
137	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,06	670276,90	40 216,61
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,06	670 310,30	40 218,62
<b>Лот №2022-02ЦП-138 Тиаголеколовая Среда</b>							
138	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	69863,60	34 931,80
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	69 867,60	34 933,80
<b>Лот №2022-02ЦП-139 Трилон Б</b>							
139	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	6793,50	1 358,70
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	6 803,50	1 360,70
<b>Лот №2022-02ЦП-140 Трилон Б (фиксанал)</b>							
140	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	1	7614,40	7 614,40
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	1	7 616,40	7 616,40
<b>Лот №2022-02ЦП-141 Углерод 4-х хлористый</b>							
141	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	2	15240,60	30 481,20
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	2	15 241,60	30 483,20
<b>Лот №2022-02ЦП-142 Уксусная кислота</b>							
142	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	4	1901,40	7 605,60
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	4	1 901,90	7 607,60
<b>Лот №2022-02ЦП-143 Фенолфталеин</b>							
143	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,02	36197,80	723,96
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,02	36 297,80	725,96
<b>Лот №2022-02ЦП-144 Флокулянты для О.С.(сибфлок)</b>							
144	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	литр	2260	2162,10	4 886 346,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	литр	2260	2 162,16	4 886 481,60
<b>Лот №2022-02ЦП-145 Флокулянты для О.С.(органик гель)</b>							
145	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	литр	270	17099,90	4 616 973,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	литр	270	17 100,00	4 617 000,00
<b>Лот №2022-02ЦП-146 Формалин</b>							
146	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	2	883,40	1 766,80
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	2	884,40	1 768,80
<b>Лот №2022-02ЦП-147 Фталат калия</b>							
147	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	101609,10	20 321,82
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	101 619,10	20 323,82
<b>Лот №2022-02ЦП-148 Фуксин основной</b>							
148	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,30	92464,80	27 739,44
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,30	92 471,50	27 741,45
<b>Лот №2022-02ЦП-149 Хлорида алюминия 6-водный</b>							
149	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	15140	3 028,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	15 150,00	3 030,00
<b>Лот №2022-02ЦП-150 Хлороформ, х.ч (трихлорметан)</b>							
	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	4	10160,20	40 640,80

150	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	4	10 160,70	40 642,80
<b>Лот №2022-02ЦП-151 Хромоген чёрный специальный ET-00</b>							
151	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	152429,10	30 485,82
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	152 439,10	30 487,82
<b>Лот №2022-02ЦП-152 Хром темно-синий</b>							
152	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,02	113335,30	2 266,71
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,02	113 435,30	2 268,71
<b>Лот №2022-02ЦП-153 Хромотроповая кислота</b>							
153	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,04	396978,50	15 879,14
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,04	39 028,50	1 561,14
<b>Лот №2022-02ЦП-154 Цинк сернистый 7-водный</b>							
154	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	5091,80	1 018,36
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	5 101,80	1 020,36
<b>Лот №2022-02ЦП-155 Щавелевая кислота 0,1N стандарт-титр</b>							
155	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	2	5668,40	11 336,80
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	2	5 669,40	11 338,80
<b>Лот №2022-02ЦП-156 Эозин К</b>							
156	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,10	453727,80	45 372,78
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,10	453 747,80	45 374,78
<b>Лот №2022-02ЦП-157 Этиленгликоль</b>							
157	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	2	3806,10	7 612,20
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	2	3 807,10	7 614,20
<b>Лот №2022-02ЦП-158 Эфир дистилловый</b>							
158	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	2	25404,60	50 809,20
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	2	25 405,60	50 811,20
<b>Лот №2022-02ЦП-159 Электрические плитки лабораторные</b>							
159	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	7	34028,20	238 197,40
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	7	34 028,50	238 199,50
<b>Лот №2022-02ЦП-160 Индикаторы воздушной стерилизации (П-160,180 градусов)</b>							
160	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	1	20414	20 414,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	1	20 416,00	20 416,00
<b>Лот №2022-02ЦП-161 Индикаторы паровой стерилизации (П-120 градусов)</b>							
161	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	1	23817,40	23 817,40
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	1	23 819,40	23 819,40
<b>Лот №2022-02ЦП-162 Индикаторы паровой стерилизации (П-132 градусов)</b>							
162	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	1	23817,40	23 817,40
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	1	23 819,40	23 819,40
<b>Лот №2022-02ЦП-163 Бумага индикаторная универсальная рН-12</b>							
163	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	10	5713,20	57 132,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	10	5 713,40	57 134,00
<b>Лот №2022-02ЦП-164 Бумага мешочная (для колпачков)</b>							
164	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	20	1131,80	22 636,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	20	1 131,90	22 638,00
<b>Лот №2022-02ЦП-165 Вата медицинская</b>							
165	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	50	441,06	22 053,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	50	441,10	22 055,00
<b>Лот №2022-02ЦП-166 Воронка делительная на 100 мл.</b>							
166	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	10	5442,60	54 426,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	10	5 442,80	54 428,00
<b>Лот №2022-02ЦП-167 Воронка делительная на 250 мл.</b>							
167	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	10	5713,20	57 132,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	10	5 713,40	57 134,00
<b>Лот №2022-02ЦП-168 Груша резиновая 100 мл</b>							
168	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	6	1108,40	6 650,40
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	6	1 108,80	6 652,80
<b>Лот №2022-02ЦП-169 Груша резиновая 50 мл</b>							
169	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	6	879,6	5 277,60
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	6	880,00	5 280,00
<b>Лот №2022-02ЦП-170 Дистиллятор</b>							
170	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	2	424 999,00	849 998,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	2	425 000,00	850 000,00
<b>Лот №2022-02ЦП-171 Ерш посудный</b>							
	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	5	757,50	3 787,50

171	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	5	757,90	3 789,50
<b>Лот №2022-02ЦП-172 Игла препаровальная</b>							
172	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	2	3399,10	6 798,20
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	2	400,10	800,20
<b>Лот №2022-02ЦП-173 Кислородные склянки 150 мл с крышкой</b>							
173	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	20	20415,90	408 318,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	20	20 416,00	408 320,00
<b>Лот №2022-02ЦП-174 Колба мерная с одной меткой 100 мл</b>							
174	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	20	961,3	19 226,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	20	961,40	19 228,00
<b>Лот №2022-02ЦП-175 Колба мерная с одной меткой 50 мл</b>							
175	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	30	961,3	28 839,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	30	961,40	28 842,00
<b>Лот №2022-02ЦП-176 Колба мерная с одной меткой 50 мл пластик</b>							
176	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	30	961,3	28 839,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	30	961,40	28 842,00
<b>Лот №2022-02ЦП-177 Колбы конические 1-100-2</b>							
177	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	10	999,8	9 998,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	10	1 000,00	10 000,00
<b>Лот №2022-02ЦП-178 Кювета кварцевая для фотометра 50 мм</b>							
178	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	10	11175,80	111 758,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	10	11 176,00	111 760,00
<b>Лот №2022-02ЦП-179 Марля</b>							
179	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	метр	30	822,70	24 681,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	метр	30	822,80	24 684,00
<b>Лот №2022-02ЦП-180 Петля микробиологическая хромовая</b>							
180	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	3	1697,70	5 093,10
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	3	1 698,40	5 095,20
<b>Лот №2022-02ЦП-181 Пипет медицинский</b>							
181	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	3	3606,20	10 818,60
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	3	3 606,90	10 820,70
<b>Лот №2022-02ЦП-182 Пипетка градуированная с меткой на 5 мл</b>							
182	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	40	1139,50	45 580,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	40	1 139,60	45 584,00
<b>Лот №2022-02ЦП-183 Пипетка градуированная с меткой на 10 мл</b>							
183	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	40	631,30	25 252,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	40	631,40	25 256,00
<b>Лот №2022-02ЦП-184 Пипетка Мора 1 мл</b>							
184	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	10	1006,30	10 063,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	10	1 006,50	10 065,00
<b>Лот №2022-02ЦП-185 Пипетка Мора 5 мл</b>							
185	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	10	1301,10	13 011,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	10	1 301,30	13 013,00
<b>Лот №2022-02ЦП-186 Пипетка Мора 10 мл</b>							
186	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	10	1301,10	13 011,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	10	1 301,30	13 013,00
<b>Лот №2022-02ЦП-187 Пробирки для колифагов 120*15мм</b>							
187	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	60	882,10	52 926,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	60	882,20	52 932,00
<b>Лот №2022-02ЦП-188 Пробоотборник</b>							
188	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	2	249 999,00	499 998,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	2	250 000,00	500 000,00
<b>Лот №2022-02ЦП-189 Стаканы мерные стеклянные 500 мл</b>							
189	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	10	1 125,10	11 251,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	10	1 125,30	11 253,00
<b>Лот №2022-02ЦП-190 Спиртовка стеклянная</b>							
190	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	2	5 668,40	11 336,80
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	2	5 669,40	11 338,80
<b>Лот №2022-02ЦП-191 Спички для факела и спиртовок</b>							
191	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	коробок	10	1 698,20	16 982,00
	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	коробок	10	1 698,40	16 984,00
<b>Лот №2022-02ЦП-192 Стекло покрывное для микрорепарирования 18x18</b>							
	TOO "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	1	2 831,60	2 831,60

192	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	1	2 833,60	2 833,60
<b>Лот №2022-02ЦП-193 Стекло покровное для микропрепарирования 24x24</b>							
193	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	1	4 305,60	4 305,60
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	1	4 307,60	4 307,60
<b>Лот №2022-02ЦП-194 Стеклённые палочки</b>							
194	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	10	149,8	1 498,00
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	10	150,00	1 500,00
<b>Лот №2022-02ЦП-195 Термометры на 100 °С</b>							
195	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	2	3599	7 198,00
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	2	3 600,00	7 200,00
<b>Лот №2022-02ЦП-196 Фильтры обезоленные "красная лента" d 9</b>							
196	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	20	961,3	19 226,00
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	20	961,40	19 228,00
<b>Лот №2022-02ЦП-197 Фильтры обезоленные "красная лента" d 12,5</b>							
197	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	20	1415,60	28 312,00
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	20	1 415,70	28 314,00
<b>Лот №2022-02ЦП-198 Фильтры обезоленные "красная лента" d 15</b>							
198	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	20	1415,60	28 312,00
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	20	1 415,70	28 314,00
<b>Лот №2022-02ЦП-199 Фильтры обезоленные "синяя лента" d 9</b>							
199	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	10	961,2	9 612,00
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	10	961,40	9 614,00
<b>Лот №2022-02ЦП-200 Фильтры обезоленные "синяя лента" d 12,5</b>							
200	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	10	1358,30	13 583,00
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	10	1 358,50	13 585,00
<b>Лот №2022-02ЦП-201 Фильтры обезоленные "белая лента" d 9</b>							
201	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	10	961,2	9 612,00
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	10	961,40	9 614,00
<b>Лот №2022-02ЦП-202 Фильтры обезоленные "белая лента" d 12,5</b>							
202	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	10	1415,50	14 155,00
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	10	1 415,70	14 157,00
<b>Лот №2022-02ЦП-203 Фильтры обезоленные "белая лента" d 15</b>							
203	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	18	1642,10	29 557,80
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	18	1 642,30	29 561,40
<b>Лот №2022-02ЦП-204 Чашки выпарительные на 30 мл</b>							
204	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	100	667,6	66 760,00
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	100	667,70	66 770,00
<b>Лот №2022-02ЦП-205 Чашки выпарительные на 100 мл</b>							
205	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	100	667,6	66 760,00
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	100	667,70	66 770,00
<b>Лот №2022-02ЦП-206 Цилиндры стекляннные на 100 мл</b>							
206	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	5	2099,60	10 498,00
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	5	2 100,00	10 500,00
<b>Лот №2022-02ЦП-207 Электронагреватель трубчатый ТЭН</b>							
207	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	3	24999,30	74 997,90
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	3	25 000,00	75 000,00
<b>Лот №2022-02ЦП-208 Ящик для отбора проб на 20 проб</b>							
208	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	1	84998	84 998,00
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	1	85 000,00	85 000,00
<b>Лот №2022-02ЦП-209 Ящик для отбора проб на 10 проб</b>							
209	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	1	74998	74 998,00
	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	1	75 000,00	75 000,00

3. Информация об отклоненных заявках с ценовыми предложениями:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	БИН (ИИН)	Причина отклонения
-	-	-	-	-

4. Наименование победителей по лотам:

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	БИН (ИИН)	Единица измерения	Количество	Цена за единицу тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС
<b>Лот №2022-02ЦП-01 2,3-диаминонафталин</b>							
1	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,0004	120 444 997,00	48 178,00



Лот №2022-02ЦП-02 8-меркаптохиналинат натрия							
2	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,0015	2 886 164,00	4 329,25
Лот №2022-02ЦП-03- а - нафтол							
3	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	76 179,00	15 235,80
Лот №2022-02ЦП-04 Агар сухой витательный							
4	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	6,00	67 028,00	402 168,00
Лот №2022-02ЦП-05 Ализаринкомплексон							
5	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,05	788 863,00	39 443,15
Лот №2022-02ЦП-06 Алюмокалиевые квасцы							
6	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,10	3 115,00	311,50
Лот №2022-02ЦП-07 Алюминий сервокислый							
7	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1,00	1 896,00	1 896,00
Лот №2022-02ЦП-08 Алюминия окись							
8	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	3 797,00	1 898,50
Лот №2022-02ЦП-09 Аммиак водный 25%							
9	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	4,00	757,00	3 028,00
Лот №2022-02ЦП-10 Аммоний азотнокислый							
10	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,10	3 143,00	314,30
Лот №2022-02ЦП-11 Аммоний лимоннокислый							
11	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	15 235,00	7 617,50
Лот №2022-02ЦП-12 Аммоний молибденовокислый							
12	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	38 104,00	19 052,00
Лот №2022-02ЦП-13 Аммоний надсервокислый							
13	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	1 896,00	948,00
Лот №2022-02ЦП-14 Аммоний хлористый							
14	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	1 896,00	948,00
Лот №2022-02ЦП-15 Аскорбиновая кислота							
15	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	9 068,00	4 534,00
Лот №2022-02ЦП-16 Барий хлористый							
16	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	1 897,00	948,50
Лот №2022-02ЦП-17 Бериллий сервокислый							
17	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	10 196,00	2 039,20
Лот №2022-02ЦП-18 Бихромат калия							
18	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1,00	11 299,00	11 299,00
Лот №2022-02ЦП-19 Борная кислота							
19	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	1 262,00	631,00
Лот №2022-02ЦП-20 Бромтимоловый синий							
20	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	618 737,00	123 747,40
Лот №2022-02ЦП-21 Буферный раствор стандарт титры							
21	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	16	7 618,00	121 888,00
Лот №2022-02ЦП-22 Гексан							
22	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	4	40 645,00	162 580,00
Лот №2022-02ЦП-23 Генциан фиолетовый							
23	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,40	88 916,00	35 566,40
Лот №2022-02ЦП-24 Гидроокись натрия (натрия гидроксид)							
24	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	2 026,00	2 026,00
Лот №2022-02ЦП-25 Гидроксид натрия 0,1N (стандарт-титр)							
25	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	2	9 071,00	18 142,00
Лот №2022-02ЦП-26 Гипохлорит							
26	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	4800	975,00	4 680 000,00
Лот №2022-02ЦП-27 Глюкоза							
27	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	2 831,00	2 831,00
Лот №2022-02ЦП-28 Глицерин							
28	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	2	2 832,00	5 664,00
Лот №2022-02ЦП-29 ГСО нов аммония							
29	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	10	1 901,00	19 010,00
Лот №2022-02ЦП-30 ГСО Бериллий							
30	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	4	3 807,00	15 228,00
Лот №2022-02ЦП-31 ГСО Бор							
31	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	4	1 901,00	7 604,00
Лот №2022-02ЦП-32 ГСО Железо 3-х валентное							
32	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	12	1 901,70	22 820,40
Лот №2022-02ЦП-33 ГСО нитрат-ион							
33	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	12	1 901,70	22 820,40
Лот №2022-02ЦП-34 ГСО Кадмий							
34	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	5	2 028,00	10 140,00
Лот №2022-02ЦП-35 ГСО Кобальт							
35	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	5	4 442,00	22 210,00
Лот №2022-02ЦП-36 ГСО Кальций							
36	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	3	4 442,00	13 326,00
Лот №2022-02ЦП-37 ГСО Марганец							
37	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	3	4 442,00	13 326,00

<b>Лот №2022-02ЦП-38 ГСО Медь</b>							
38	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	10	1 901,70	19 017,00
<b>Лот №2022-02ЦП-39 ГСО Мутность</b>							
39	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	4	3 807,70	15 230,80
<b>Лот №2022-02ЦП-40 ГСО Мышьяк</b>							
40	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	5	3 807,80	19 039,00
<b>Лот №2022-02ЦП-41 ГСО сухой остаток</b>							
41	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	7	6348,90	44 442,30
<b>Лот №2022-02ЦП-42 ГСО нефтепродуктов в гексане</b>							
42	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	7	22865,40	160 057,80
<b>Лот №2022-02ЦП-43 ГСО нефтепродуктов в 4-хлористом</b>							
43	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	7	5153,20	36 072,40
<b>Лот №2022-02ЦП-44 ГСО Никель</b>							
44	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	5	1901,50	9 507,50
<b>Лот №2022-02ЦП-45 ГСО Нитрит-ион</b>							
45	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	12	1901,70	22 820,40
<b>Лот №2022-02ЦП-46 ГСО ПАВ (додецилсульфат натрия)</b>							
46	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	12	7619,50	91 434,00
<b>Лот №2022-02ЦП-47 ГСО Свинец</b>							
47	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	5	1901,50	9 507,50
<b>Лот №2022-02ЦП-48 ГСО Селен</b>							
48	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	4	2027,90	8 111,60
<b>Лот №2022-02ЦП-49 ГСО Сульфат-ион</b>							
49	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	12	2028,20	24 338,40
<b>Лот №2022-02ЦП-50 ГСО фенол в этаноле</b>							
50	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	4	4441,30	17 765,20
<b>Лот №2022-02ЦП-51 ГСО Фосфат-ион</b>							
51	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	12	1901,70	22 820,40
<b>Лот №2022-02ЦП-52 ГСО Фторид-ион</b>							
52	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	5	1901,50	9 507,50
<b>Лот №2022-02ЦП-53 ГСО Хлорид-ион</b>							
53	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	12	1901,70	22 820,40
<b>Лот №2022-02ЦП-54 ГСО (МСО) БПК</b>							
54	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	10	9524,70	95 247,00
<b>Лот №2022-02ЦП-55 ГСО (ХПК)</b>							
55	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	10	6349	63 490,00
<b>Лот №2022-02ЦП-56 ГСО Хром</b>							
56	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	5	1901,50	9 507,50
<b>Лот №2022-02ЦП-57 ГСО Стронций</b>							
57	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	5	1901,50	9 507,50
<b>Лот №2022-02ЦП-58 ГСО Цветность</b>							
58	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	4	6348,70	25 394,80
<b>Лот №2022-02ЦП-59 ГСО щелочность общая</b>							
59	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	5	8889,80	44 449,00
<b>Лот №2022-02ЦП-60 Дифенилкарбазон</b>							
60	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,40	635 231,80	254 092,72
<b>Лот №2022-02ЦП-61 Диэтилдитиокарбамат натрия</b>							
61	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	38104,40	19 052,20
<b>Лот №2022-02ЦП-62 Железо сернокислое 7-водное</b>							
62	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	4525,30	905,06
<b>Лот №2022-02ЦП-63 Железо хлористое 6- водное</b>							
63	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	3258,60	1 629,30
<b>Лот №2022-02ЦП-64 Железоаммонийные квасцы</b>							
64	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	9521,80	9 521,80
<b>Лот №2022-02ЦП-65 Йодид калия</b>							
65	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	40642,10	20 321,05
<b>Лот №2022-02ЦП-66 Карболовый фуксин (раствор)</b>							
66	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	бутыль	1	51042,40	51 042,40
<b>Лот №2022-02ЦП-67 Калий азотнокислый</b>							
67	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	2510,10	502,02
<b>Лот №2022-02ЦП-68 Калий бромистый (бромид калия)</b>							
68	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	9062,80	1 812,56
<b>Лот №2022-02ЦП-69 Калий бромноватокислый (бромат калия)</b>							
69	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	8835,10	1 767,02
<b>Лот №2022-02ЦП-70 Калий железистосинеродистый</b>							
70	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	3780,60	756,12
<b>Лот №2022-02ЦП-71 Калий гидроокись</b>							
71	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	2510,10	502,02
<b>Лот №2022-02ЦП-72 Калий натрий виннокислый ч.д.д</b>							
72	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,40	6337,60	2 535,04
<b>Лот №2022-02ЦП-73 Калий сернокислый I н (фиксанад)</b>							
73	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	1	6343,90	6 343,90

Лот №2022-02ЦП-74 Калий сурьмявоинникоксильный							
74	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,40	25398,40	10 159,36
Лот №2022-02ЦП-75 Калий фосфорнокислый 1-замещенный							
75	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	2510,10	502,02
Лот №2022-02ЦП-76 Калий фосфорнокислый 2-замещенный							
76	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	3794,90	758,98
Лот №2022-02ЦП-77 Калий хлористый							
77	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	3125	625,00
Лот №2022-02ЦП-78 Калий хромовокислый							
78	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	11287	2 257,40
Лот №2022-02ЦП-79 Кальций азотнокислый							
79	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,03	5521,30	165,64
Лот №2022-02ЦП-80 Кальций хлористый (для заправки экскаватора)							
80	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	3163,80	3 163,80
Лот №2022-02ЦП-81 Кальций хлористый 6-водный							
81	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,10	3115	311,50
Лот №2022-02ЦП-82 Катализаторы для О.С.							
82	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	15	131 721,80	1 975 827,00
Лот №2022-02ЦП-83 Кислота азотная							
83	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	2	1519,20	3 038,40
Лот №2022-02ЦП-84 Кислота винная							
84	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	8233,40	1 646,68
Лот №2022-02ЦП-85 Кислота хлорная							
85	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	1510,20	302,04
Лот №2022-02ЦП-86 Кислота ортофосфорная							
86	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	2	1899,80	3 799,60
Лот №2022-02ЦП-87 Кислота уксусная							
87	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	2029	2 029,00
Лот №2022-02ЦП-88 Кобальт сернокислый							
88	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	51034,40	10 206,88
Лот №2022-02ЦП-89 Крахмал растворимый							
89	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,05	9599,30	479,97
Лот №2022-02ЦП-90 Лактоза							
90	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	3	9669,40	29 008,20
Лот №2022-02ЦП-91 Лантан азотнокислый 6-водный							
91	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,05	283551	14 177,55
Лот №2022-02ЦП-92 Лимонная кислота							
92	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	3	4438,90	13 316,70
Лот №2022-02ЦП-93 Магний сернокислый 7-водный							
93	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	1250,60	250,12
Лот №2022-02ЦП-94 Магний сернокислый стандарт-титр 0,1 н							
94	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	2	8246,80	16 493,60
Лот №2022-02ЦП-95 Марганец хлористый							
95	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,40	7602,60	3 041,04
Лот №2022-02ЦП-96 Масло иммерсионное							
96	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	1	9945,30	9 945,30
Лот №2022-02ЦП-97 Медь сернокислая							
97	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,30	7600,90	2 280,27
Лот №2022-02ЦП-98 Медь сернокислая 5-водная							
98	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	7614,60	3 807,30
Лот №2022-02ЦП-99 Мембранные фильтры d = 37 мм							
99	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	20	1559,70	31 194,00
Лот №2022-02ЦП-100 Мембранные фильтры d = 47 мм (для паразитологических исследований)							
100	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	20	1559,70	31 194,00
Лот №2022-02ЦП-101 Мембранные фильтры d = 142 мм (для паразитологических исследований)							
101	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	20	1559,70	31 194,00
Лот №2022-02ЦП-102 Метиленовый синий сухой х.ч.							
102	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,10	135117,20	13 511,72
Лот №2022-02ЦП-103 Метиловый голубой							
103	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,05	124389,80	6 219,49
Лот №2022-02ЦП-104 Метиловый красный							
104	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,05	107873,30	5 393,67
Лот №2022-02ЦП-105 Метиловый оранжевый							
105	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,40	124494,10	49 797,64
Лот №2022-02ЦП-106 Муравьиная кислота							
106	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	5659,40	1 131,88
Лот №2022-02ЦП-107 Натрий азотистокислый							
107	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,10	3380,10	338,01
Лот №2022-02ЦП-108 Натрий салициловокислый							
108	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,40	10154,60	4 061,84
Лот №2022-02ЦП-109 Натрий сернокислый 6/водный							
109	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	2823,60	564,72

<b>Лот №2022-02ЦП-110 Натрий углекислый</b>							
110	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	2529,10	2 529,10
<b>Лот №2022-02ЦП-111 Натрий уксуснокислый 3-водный</b>							
111	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	5659,40	1 131,88
<b>Лот №2022-02ЦП-112 Натрий фосфорнокислый 2-замещенный</b>							
112	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	2571,10	1 285,55
<b>Лот №2022-02ЦП-113 Натрий хлористый</b>							
113	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	1233,30	1 233,30
<b>Лот №2022-02ЦП-114 Натрия додецилсульфат</b>							
114	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,10	3586,90	358,69
<b>Лот №2022-02ЦП-115 Олово двухлористое 2-водное</b>							
115	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	46496,90	9 299,38
<b>Лот №2022-02ЦП-116 Олово металлическое</b>							
116	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,01	22485,30	224,85
<b>Лот №2022-02ЦП-117 Пептон ферментативный</b>							
117	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	8	71143,30	569 146,40
<b>Лот №2022-02ЦП-118 Перекись водорода 33%</b>							
118	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	1134,30	1 134,30
<b>Лот №2022-02ЦП-119 Реактив Грисса</b>							
119	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	20317,20	20 317,20
<b>Лот №2022-02ЦП-120 Реактив Несслера</b>							
120	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	13970,20	13 970,20
<b>Лот №2022-02ЦП-121 Розоловая кислота</b>							
121	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	284557,80	56 911,56
<b>Лот №2022-02ЦП-122 Ртуть азотнокислая 0,5 водная</b>							
122	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,25	304893,30	76 223,33
<b>Лот №2022-02ЦП-123 Сахароза</b>							
123	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	2	8528,40	17 056,80
<b>Лот №2022-02ЦП-124 Свинец азотнокислый</b>							
124	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	6793,50	1 358,70
<b>Лот №2022-02ЦП-125 Серебро азотнокислое</b>							
125	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	866237,80	173 247,56
<b>Лот №2022-02ЦП-126 Силикагель технический</b>							
126	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,11	2120,20	233,22
<b>Лот №2022-02ЦП-127 Системы индикаторные бумажные для идентификации микроорганизмов (СИБ -оксидаза)</b>							
127	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	3	29164,70	87 494,10
<b>Лот №2022-02ЦП-128 Сода кальцинированная</b>							
128	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	15178	246,00	3 733 788,00
<b>Лот №2022-02ЦП-129 Соль Мора</b>							
129	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	7616,60	7 616,60
<b>Лот №2022-02ЦП-130 Спирт этиловый</b>							
130	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	литр	250	1499,90	374 975,00
<b>Лот №2022-02ЦП-131 Среда "Эндо"</b>							
131	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	2	64025,60	128 051,20
<b>Лот №2022-02ЦП-132 Среда Кода</b>							
132	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	64011,60	32 005,80
<b>Лот №2022-02ЦП-133 Среда Сабуро сухая</b>							
133	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	84504,60	42 252,30
<b>Лот №2022-02ЦП-134 Сульфосалициловая кислота</b>							
134	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,40	9893,90	3 957,56
<b>Лот №2022-02ЦП-135 Сульфареазен (плюмбон)</b>							
135	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	4124987,80	824 997,56
<b>Лот №2022-02ЦП-136 Сульфат калия</b>							
136	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	1	48998	48 998,00
<b>Лот №2022-02ЦП-137 Сульфат серебра</b>							
137	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,06	670276,90	40 216,61
<b>Лот №2022-02ЦП-138 Тиаглеколовая Среда</b>							
138	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,50	69863,60	34 931,80
<b>Лот №2022-02ЦП-139 Трилон Б</b>							
139	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	6793,50	1 358,70
<b>Лот №2022-02ЦП-140 Трилон Б (фиксанал)</b>							
140	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	1	7614,40	7 614,40
<b>Лот №2022-02ЦП-141 Углерод 4-х хлористый</b>							
141	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	2	15240,60	30 481,20
<b>Лот №2022-02ЦП-142 Уксусная кислота</b>							
142	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	4	1901,40	7 605,60
<b>Лот №2022-02ЦП-143 Фенолфталеин</b>							
143	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,02	36197,80	723,96
<b>Лот №2022-02ЦП-144 Флокулянты для О.С.(сибфлок)</b>							
144	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	литр	2260	2162,10	4 886 346,00
<b>Лот №2022-02ЦП-145 Флокулянты для О.С.(органик гель)</b>							
145	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	литр	270	17099,90	4 616 973,00

Лот №2022-02ЦП-146 Формалин							
146	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	2	883,4	1 766,80
Лот №2022-02ЦП-147 Фталат калия							
147	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	101609,10	20 321,82
Лот №2022-02ЦП-148 Фуксин основной							
148	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,30	92464,80	27 739,44
Лот №2022-02ЦП-149 Хлорида алюминия 6-водный							
149	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	15140	3 028,00
Лот №2022-02ЦП-150 Хлороформ, х.ч (трихлорметан)							
150	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	4	10160,20	40 640,80
Лот №2022-02ЦП-151 Хромоген чёрный специальный ЕТ-00							
151	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	152429,10	30 485,82
Лот №2022-02ЦП-152 Хром темно-синий							
152	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,02	113335,30	2 266,71
Лот №2022-02ЦП-153 Хромотроповая кислота							
153	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,04	396978,50	15 879,14
Лот №2022-02ЦП-154 Цинк сернистый 7-водный							
154	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,20	5091,80	1 018,36
Лот №2022-02ЦП-155 Щавелевая кислота 0,1Н стандарт-титр							
155	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	ампула	2	5668,40	11 336,80
Лот №2022-02ЦП-156 Эозин К							
156	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	0,10	453727,80	45 372,78
Лот №2022-02ЦП-157 Этиленгликоль							
157	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	2	3806,10	7 612,20
Лот №2022-02ЦП-158 Эфир диэтиловый							
158	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	2	25404,60	50 809,20
Лот №2022-02ЦП-159 Электрические плитки лабораторные							
159	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	7	34028,20	238 197,40
Лот №2022-02ЦП-160 Индикаторы воздушный стерилизации (П-160,180 градусов)							
160	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	1	20414	20 414,00
Лот №2022-02ЦП-161 Индикаторы паровой стерилизации (П-120 градусов)							
161	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	1	23817,40	23 817,40
Лот №2022-02ЦП-162 Индикаторы паровой стерилизации (П-132 градусов)							
162	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	1	23817,40	23 817,40
Лот №2022-02ЦП-163 Бумага индикаторная универсальная рН1-12							
163	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	10	5713,20	57 132,00
Лот №2022-02ЦП-164 Бумага мешочная (для колбачков)							
164	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	20	1131,80	22 636,00
Лот №2022-02ЦП-165 Вата медицинская							
165	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	килограмм	50	441,06	22 053,00
Лот №2022-02ЦП-166 Воронка делительная на 100 мл.							
166	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	10	5442,60	54 426,00
Лот №2022-02ЦП-167 Воронка делительная на 250 мл.							
167	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	10	5713,20	57 132,00
Лот №2022-02ЦП-168 Груша резиновая 100 мл							
168	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	6	1108,40	6 650,40
Лот №2022-02ЦП-169 Груша резиновая 50 мл							
169	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	6	879,6	5 277,60
Лот №2022-02ЦП-170 Дистальлятор							
170	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	2	424 999,00	849 998,00
Лот №2022-02ЦП-171 Ёриш посудный							
171	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	5	757,50	3 787,50
Лот №2022-02ЦП-172 Игла препаровальная							
172	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	2	3399,10	6 798,20
Лот №2022-02ЦП-173 Кислородные склянки 150 мл с крышкой							
173	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	20	20415,90	408 318,00
Лот №2022-02ЦП-174 Колба мерная с одной меткой 100 мл							
174	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	20	961,3	19 226,00
Лот №2022-02ЦП-175 Колба мерная с одной меткой 50 мл							
175	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	30	961,3	28 839,00
Лот №2022-02ЦП-176 Колба мерная с одной меткой 50 мл пластик							
176	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	30	961,3	28 839,00
Лот №2022-02ЦП-177 Колбы конические 1-100-2							
177	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	10	999,8	9 998,00
Лот №2022-02ЦП-178 Кювета кварцевая для фотометра 50 мм							
178	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	10	11175,80	111 758,00
Лот №2022-02ЦП-179 Марля							
179	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	метр	30	822,70	24 681,00
Лот №2022-02ЦП-180 Петли микробиологическая никромовая							
180	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	3	1697,70	5 093,10
Лот №2022-02ЦП-181 Пинцет медицинский							
181	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	3	3606,20	10 818,60

<b>Лот №2022-02ЦП-182 Пипетка градуированная с меткой на 5 мл</b>							
182	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	40	1139,50	45 580,00
<b>Лот №2022-02ЦП-183 Пипетка градуированная с меткой на 10 мл</b>							
183	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	40	631,30	25 252,00
<b>Лот №2022-02ЦП-184 Пипетка Мора 1 мл</b>							
184	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	10	1006,30	10 063,00
<b>Лот №2022-02ЦП-185 Пипетка Мора 5 мл</b>							
185	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	10	1301,10	13 011,00
<b>Лот №2022-02ЦП-186 Пипетка Мора 10 мл</b>							
186	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	10	1301,10	13 011,00
<b>Лот №2022-02ЦП-187 Пробирки для колифагов 120*15мм</b>							
187	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	60	882,10	52 926,00
<b>Лот №2022-02ЦП-188 Пробоотборник</b>							
188	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	2	249 999,00	499 998,00
<b>Лот №2022-02ЦП-189 Стаканы мерные стеклянные 500 мл</b>							
189	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	10	1 125,10	11 251,00
<b>Лот №2022-02ЦП-190 Спиртовка стеклянная</b>							
190	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	2	5 668,40	11 336,80
<b>Лот №2022-02ЦП-191 Свечи для факела и спиртовок</b>							
191	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	коробок	10	1 698,20	16 982,00
<b>Лот №2022-02ЦП-192 Стекло покрывное для микропрепарирования 18x18</b>							
192	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	1	2 831,60	2 831,60
<b>Лот №2022-02ЦП-193 Стекло покрывное для микропрепарирования 24x24</b>							
193	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	1	4 305,60	4 305,60
<b>Лот №2022-02ЦП-194 Стеклянные палочки</b>							
194	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	10	149,8	1 498,00
<b>Лот №2022-02ЦП-195 Термометры на 100 °С</b>							
195	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	2	3599	7 198,00
<b>Лот №2022-02ЦП-196 Фильтры обезоленные "красная лента" d 9</b>							
196	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	20	961,3	19 226,00
<b>Лот №2022-02ЦП-197 Фильтры обезоленные "красная лента" d 12,5</b>							
197	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	20	1415,60	28 312,00
<b>Лот №2022-02ЦП-198 Фильтры обезоленные "красная лента" d 15</b>							
198	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	20	1415,60	28 312,00
<b>Лот №2022-02ЦП-199 Фильтры обезоленные "синяя лента" d 9</b>							
199	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	10	961,2	9 612,00
<b>Лот №2022-02ЦП-200 Фильтры обезоленные "синяя лента" d 12,5</b>							
200	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	10	1358,30	13 583,00
<b>Лот №2022-02ЦП-201 Фильтры обезоленные "белая лента" d 9</b>							
201	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	10	961,2	9 612,00
<b>Лот №2022-02ЦП-202 Фильтры обезоленные "белая лента" d 12,5</b>							
202	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	10	1415,50	14 155,00
<b>Лот №2022-02ЦП-203 Фильтры обезоленные "белая лента" d 15</b>							
203	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	упаковка	18	1642,10	29 557,80
<b>Лот №2022-02ЦП-204 Чашки выпарительные на 30 мл</b>							
204	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	100	667,6	66 760,00
<b>Лот №2022-02ЦП-205 Чашки выпарительные на 100 мл</b>							
205	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	100	667,6	66 760,00
<b>Лот №2022-02ЦП-206 Цилиндры стеклянные на 100 мл</b>							
206	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	5	2099,60	10 498,00
<b>Лот №2022-02ЦП-207 Электронагреватель трубчатый ТЭН</b>							
207	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	3	24999,30	74 997,90
<b>Лот №2022-02ЦП-208 Ящик для отбора проб на 20 проб</b>							
208	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	1	84998	84 998,00
<b>Лот №2022-02ЦП-209 Ящик для отбора проб на 10 проб</b>							
209	ТОО "Реактивснаб"	г. Шымкент ул. Аймаутова №160	081040016647	штука	1	74998	74 998,00

5. Наименование потенциальных поставщиков, занявших второе место по лотам

<b>Лот №2022-02ЦП-01 2,3-дихлорнафталин</b>							
1	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г. Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,0004	120449997,80	48 180,00
<b>Лот №2022-02ЦП-02 8-меркаптохлорид натрия</b>							
2	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г. Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,0015	2 887 497,80	4 331,25
<b>Лот №2022-02ЦП-03 - а - нафтаол</b>							
3	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г. Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	76 189,30	15 237,86
<b>Лот №2022-02ЦП-04 Агар сухой питательный</b>							
4	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г. Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	6,00	67 028,50	402 171,00
<b>Лот №2022-02ЦП-05 Ализаринкомплексон</b>							
5	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г. Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,05	788 903,50	39 445,18

## Лот №2022-02ЦП-06 Алюмокальневые квасцы

6	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,10	3 135,00	313,50
---	------------------------	-------------------------------	--------------	-----------	------	----------	--------

## Лот №2022-02ЦП-07 Алюминий сернистый

7	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1,00	1 898,60	1 898,60
---	------------------------	-------------------------------	--------------	-----------	------	----------	----------

## Лот №2022-02ЦП-08 Алюминия окись

8	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	3 801,60	1 900,80
---	------------------------	-------------------------------	--------------	-----------	------	----------	----------

## Лот №2022-02ЦП-09 Аммиак водный 25%

9	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	4,00	757,90	3 031,60
---	------------------------	-------------------------------	--------------	-----------	------	--------	----------

## Лот №2022-02ЦП-10 Аммоний азотнокислый

10	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,10	3 163,60	316,36
----	------------------------	-------------------------------	--------------	-----------	------	----------	--------

## Лот №2022-02ЦП-11 Аммоний лимоннокислый

11	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	15 239,40	7 619,70
----	------------------------	-------------------------------	--------------	-----------	------	-----------	----------

## Лот №2022-02ЦП-12 Аммоний молибденовокислый

12	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	38 108,40	19 054,20
----	------------------------	-------------------------------	--------------	-----------	------	-----------	-----------

## Лот №2022-02ЦП-13 Аммоний надсернистый

13	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	1 900,80	950,40
----	------------------------	-------------------------------	--------------	-----------	------	----------	--------

## Лот №2022-02ЦП-14 Аммоний хлористый

14	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	1 900,80	950,40
----	------------------------	-------------------------------	--------------	-----------	------	----------	--------

## Лот №2022-02ЦП-15 Аскорбиновая кислота

15	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	9 072,80	4 536,40
----	------------------------	-------------------------------	--------------	-----------	------	----------	----------

## Лот №2022-02ЦП-16 Барий хлористый

16	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	1 901,90	950,95
----	------------------------	-------------------------------	--------------	-----------	------	----------	--------

## Лот №2022-02ЦП-17 Бериллий сернистый

17	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	10 206,90	2 041,38
----	------------------------	-------------------------------	--------------	-----------	------	-----------	----------

## Лот №2022-02ЦП-18 Бихромат калия

18	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1,00	11 301,40	11 301,40
----	------------------------	-------------------------------	--------------	-----------	------	-----------	-----------

## Лот №2022-02ЦП-19 Борная кислота

19	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	1 266,10	633,05
----	------------------------	-------------------------------	--------------	-----------	------	----------	--------

## Лот №2022-02ЦП-20 Бромтимоловый синий

20	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	618 747,80	123 749,56
----	------------------------	-------------------------------	--------------	-----------	------	------------	------------

## Лот №2022-02ЦП-21 Буферный раствор стандарт титры

21	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	16	7 618,60	121 897,60
----	------------------------	-------------------------------	--------------	----------	----	----------	------------

## Лот №2022-02ЦП-22 Гексин

22	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	4	40 646,10	162 584,40
----	------------------------	-------------------------------	--------------	-----------	---	-----------	------------

## Лот №2022-02ЦП-23 Генциан фиолетовый

23	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,40	88 921,80	35 568,72
----	------------------------	-------------------------------	--------------	-----------	------	-----------	-----------

## Лот №2022-02ЦП-24 Гидроокись натрия (натрия гидроксид)

24	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	2 028,40	2 028,40
----	------------------------	-------------------------------	--------------	-----------	---	----------	----------

## Лот №2022-02ЦП-25 Гидроксид натрия 0,1N (стандарт-титр)

25	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	2	9 072,80	18 145,60
----	------------------------	-------------------------------	--------------	-------	---	----------	-----------

## Лот №2022-02ЦП-26 Гипохлорит

26	TOO "Химцентр-А"	г. Алматы с. Казык ул. А.Ф. Бережинского 47	040340007232	килограмм	4800	977,00	4 689 600,00
----	------------------	---	--------------	-----------	------	--------	--------------

## Лот №2022-02ЦП-27 Глюкоза

27	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	2 833,60	2 833,60
----	------------------------	-------------------------------	--------------	-----------	---	----------	----------

## Лот №2022-02ЦП-28 Глицерин

28	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	2	2 833,60	5 667,20
----	------------------------	-------------------------------	--------------	-----------	---	----------	----------

## Лот №2022-02ЦП-29 ГСО ион аммония

29	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	10	1 901,90	19 019,00
----	------------------------	-------------------------------	--------------	--------	----	----------	-----------

## Лот №2022-02ЦП-30 ГСО Бериллий

30	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	4	3 808,20	15 232,80
----	------------------------	-------------------------------	--------------	--------	---	----------	-----------

## Лот №2022-02ЦП-31 ГСО Бор

31	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	4	1 901,90	7 607,60
<b>Лот №2022-02ЦП-32 ГСО Железо 3-х валентное</b>							
32	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	12	1 901,90	22 822,80
<b>Лот №2022-02ЦП-33 ГСО нитрат-ион</b>							
33	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	12	1 901,90	22 822,80
<b>Лот №2022-02ЦП-34 ГСО Кадмий</b>							
34	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	5	2 028,40	10 142,00
<b>Лот №2022-02ЦП-35 ГСО Кобальт</b>							
35	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	5	4 442,90	22 214,50
<b>Лот №2022-02ЦП-36 ГСО Кальций</b>							
36	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	3	4 442,90	13 328,70
<b>Лот №2022-02ЦП-37 ГСО Марганец</b>							
37	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	3	4 442,90	13 328,70
<b>Лот №2022-02ЦП-38 ГСО Медь</b>							
38	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	10	1 901,90	19 019,00
<b>Лот №2022-02ЦП-39 ГСО Мутность</b>							
39	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	4	3 808,20	15 232,80
<b>Лот №2022-02ЦП-40 ГСО Мышьик</b>							
40	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	5	3 808,20	19 041,00
<b>Лот №2022-02ЦП-41 ГСО сухой остаток</b>							
41	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	7	6 349,20	44 444,40
<b>Лот №2022-02ЦП-42 ГСО нефтепродуктов в гексане</b>							
42	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	7	22 865,70	160 059,90
<b>Лот №2022-02ЦП-43 ГСО нефтепродуктов в 4-хлористом</b>							
43	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	7	5 153,50	36 074,50
<b>Лот №2022-02ЦП-44 ГСО Никель</b>							
44	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	5	1 901,90	9 509,50
<b>Лот №2022-02ЦП-45 ГСО Нитрит-ион</b>							
45	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	12	1 901,90	22 822,80
<b>Лот №2022-02ЦП-46 ГСО ПАВ (додецилсульфат натрия)</b>							
46	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	12	7 619,70	91 436,40
<b>Лот №2022-02ЦП-47 ГСО Свинец</b>							
47	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	5	1 901,90	9 509,50
<b>Лот №2022-02ЦП-48 ГСО Селен</b>							
48	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	4	2 028,40	8 113,60
<b>Лот №2022-02ЦП-49 ГСО Сульфат-ион</b>							
49	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	12	2 028,40	24 340,80
<b>Лот №2022-02ЦП-50 ГСО фенол в этаноле</b>							
50	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	4	4 441,80	17 767,20
<b>Лот №2022-02ЦП-51 ГСО Фосфат-ион</b>							
51	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	12	1 901,90	22 822,80
<b>Лот №2022-02ЦП-52 ГСО Фторид-ион</b>							
52	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	5	1 901,90	9 509,50
<b>Лот №2022-02ЦП-53 ГСО Хлорид-ион</b>							
53	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	12	1 901,90	22 822,80
<b>Лот №2022-02ЦП-54 ГСО (МСО) БПК</b>							
54	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	10	9 524,90	95 249,00
<b>Лот №2022-02ЦП-55 ГСО (ХПК)</b>							
55	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	10	6 349,20	63 492,00
<b>Лот №2022-02ЦП-56 ГСО Хром</b>							
56	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	5	1 901,90	9 509,50



Лот №2022-02ЦП-57 ГСО Стронций							
57	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	5	1 901,90	9 509,50
Лот №2022-02ЦП-58 ГСО Цветность							
58	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	4	6 349,20	25 396,80
Лот №2022-02ЦП-59 ГСО щелочность общая							
59	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	5	8 890,20	44 451,00
Лот №2022-02ЦП-60 Дифенилкарбазон							
60	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,40	635 236,80	254 094,72
Лот №2022-02ЦП-61 Диэтилдитиокарбамат натрия							
61	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	38 108,40	19 054,20
Лот №2022-02ЦП-62 Железо сернокислое 7-водное							
62	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	4 535,30	907,06
Лот №2022-02ЦП-63 Железо хлористое 6- водное							
63	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	3 262,60	1 631,30
Лот №2022-02ЦП-64 Железоаммонийные квасцы							
64	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	9 523,80	9 523,80
Лот №2022-02ЦП-65 Йодид калия							
65	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	40 646,10	20 323,05
Лот №2022-02ЦП-66 Карболовый фуксин (раствор)							
66	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	бутыль	1	51 044,40	51 044,40
Лот №2022-02ЦП-67 Калий азотнокислый							
67	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	2 520,10	504,02
Лот №2022-02ЦП-68 Калий бромистый (бромид калия)							
68	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	9 072,80	1 814,56
Лот №2022-02ЦП-69 Калий бромоватокислый (бромат калия)							
69	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	8 845,10	1 769,02
Лот №2022-02ЦП-70 Калий железистосинеродистый							
70	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	3 790,60	758,12
Лот №2022-02ЦП-71 Калий гидроксид							
71	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	2 520,10	504,02
Лот №2022-02ЦП-72 Калий натрий виннокислый ч.д.а							
72	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,40	6 342,60	2 537,04
Лот №2022-02ЦП-73 Калий сернокислый I в (фиксанал)							
73	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	1	6 345,90	6 345,90
Лот №2022-02ЦП-74 Калий сурьмяновиннокислый							
74	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,40	25 403,40	10 161,36
Лот №2022-02ЦП-75 Калий фосфорнокислый 1-замещенный							
75	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	2 520,10	504,02
Лот №2022-02ЦП-76 Калий фосфорнокислый 2-замещенный							
76	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	3 804,90	760,98
Лот №2022-02ЦП-77 Калий хлористый							
77	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	3 135,00	627,00
Лот №2022-02ЦП-78 Калий хромовокислый							
78	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	11 297,00	2 259,40
Лот №2022-02ЦП-79 Кальций азотнокислый							
79	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,03	5 588,00	167,64
Лот №2022-02ЦП-80 Кальций хлористый (для заправки эксикатора)							
80	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	3 165,80	3 165,80
Лот №2022-02ЦП-81 Кальций хлористый 6-водный							
81	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,10	3 135,00	313,50
Лот №2022-02ЦП-82 Катализаторы для О.С.							

82	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	15	131 722,00	1 975 830,00
<b>Лот №2022-02ЦП-83 Кислота азотная</b>							
83	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	2	1 520,20	3 040,40
<b>Лот №2022-02ЦП-84 Кислота винная</b>							
84	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	8 243,40	1 648,68
<b>Лот №2022-02ЦП-85 Кислота хлорная</b>							
85	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	1 520,20	304,04
<b>Лот №2022-02ЦП-86 Кислота ортофосфорная</b>							
86	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	2	1 900,80	3 801,60
<b>Лот №2022-02ЦП-87 Кислота уксусная</b>							
87	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	2 031,00	2 031,00
<b>Лот №2022-02ЦП-88 Кобальт сернокислый</b>							
88	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	51 044,40	10 208,88
<b>Лот №2022-02ЦП-89 Крахмал растворимый</b>							
89	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,05	9 639,30	481,97
<b>Лот №2022-02ЦП-90 Лактоза</b>							
90	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	3	9 670,10	29 010,30
<b>Лот №2022-02ЦП-91 Липтан азотнокислый 6-водный</b>							
91	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,05	283 591,00	14 179,55
<b>Лот №2022-02ЦП-92 Лимонная кислота</b>							
92	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	3	4 439,60	13 318,80
<b>Лот №2022-02ЦП-93 Магний сернокислый 7-водный</b>							
93	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	1 260,60	252,12
<b>Лот №2022-02ЦП-94 Магний сернокислый стандарт-титр 0,1 н</b>							
94	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	2	8 247,80	16 495,60
<b>Лот №2022-02ЦП-95 Марганец хлористый</b>							
95	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,40	7 607,60	3 043,04
<b>Лот №2022-02ЦП-96 Масло иммерсионное</b>							
96	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	1	9 947,30	9 947,30
<b>Лот №2022-02ЦП-97 Медь сернокислая</b>							
97	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,30	7 607,60	2 282,28
<b>Лот №2022-02ЦП-98 Медь сернокислая 5-водная</b>							
98	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	7 618,60	3 809,30
<b>Лот №2022-02ЦП-99 Мембранные фильтры d = 37 мм</b>							
99	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	20	1 559,80	31 196,00
<b>Лот №2022-02ЦП-100 Мембранные фильтры d = 47 мм (для паразитологических исследований)</b>							
100	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	20	1 559,80	31 196,00
<b>Лот №2022-02ЦП-101 Мембранные фильтры d = 142 мм (для паразитологических исследований)</b>							
101	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	20	1 559,80	31 196,00
<b>Лот №2022-02ЦП-102 Метиленовый синий сухой х.ч.</b>							
102	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,10	135 137,20	13 513,72
<b>Лот №2022-02ЦП-103 Метиловый голубой</b>							
103	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,05	124 429,80	6 221,49
<b>Лот №2022-02ЦП-104 Метиловый красный</b>							
104	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,05	107 913,30	5 395,67
<b>Лот №2022-02ЦП-105 Метиловый оранжевый</b>							
105	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,40	124 499,10	49 799,64
<b>Лот №2022-02ЦП-106 Муравьиная кислота</b>							
106	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	5 669,40	1 133,88
<b>Лот №2022-02ЦП-107 Натрий азотистокислый</b>							
107	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,10	3 400,10	340,01

Лот №2022-02ЦП-108 Натрий салициловокислый							
108	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,40	10 159,60	4 063,84
Лот №2022-02ЦП-109 Натрий сернокислый б/водный							
109	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	2 833,60	566,72
Лот №2022-02ЦП-110 Натрий углекислый							
110	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	2 531,10	2 531,10
Лот №2022-02ЦП-111 Натрий уксуснокислый 3-водный							
111	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	5 669,40	1 133,88
Лот №2022-02ЦП-112 Натрий фосфорнокислый 2-замещенный							
112	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	2 575,10	1 287,55
Лот №2022-02ЦП-113 Натрий хлористый							
113	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	1 235,30	1 235,30
Лот №2022-02ЦП-114 Натрия додецилсульфат							
114	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,10	3 606,90	360,69
Лот №2022-02ЦП-115 Олово двухлористое 2-водное							
115	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	46 506,90	9 301,38
Лот №2022-02ЦП-116 Олово металлическое							
116	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,01	22 685,30	226,85
Лот №2022-02ЦП-117 Пептон ферментативный							
117	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	8	71 143,60	569 148,80
Лот №2022-02ЦП-118 Перекись водорода 33%							
118	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	1 136,30	1 136,30
Лот №2022-02ЦП-119 Реактив Грисса							
119	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	20 319,20	20 319,20
Лот №2022-02ЦП-120 Реактив Нesslerа							
120	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	13 972,20	13 972,20
Лот №2022-02ЦП-121 Розоловая кислота							
121	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	284 567,80	56 913,56
Лот №2022-02ЦП-122 Ртуть азотнокислая 0,5 водная							
122	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,25	304 901,30	76 225,33
Лот №2022-02ЦП-123 Сахароза							
123	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	2	8 529,40	17 058,80
Лот №2022-02ЦП-124 Свинец азотнокислый							
124	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	6 803,50	1 360,70
Лот №2022-02ЦП-125 Серебро азотнокислое							
125	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	866 247,80	173 249,56
Лот №2022-02ЦП-126 Силкагель технический							
126	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,11	2 138,40	235,22
Лот №2022-02ЦП-127 Системы индикаторные бумажные для идентификации микроорганизмов (СИБ -оксидаза)							
127	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	3	29 165,40	87 496,20
Лот №2022-02ЦП-128 Сода кальцинированная							
128	ТОО "Химцентр-А"	г. Алматы с. Калдик ул. А.Ф. Бережинского 47	040340007232	килограмм	15178	248,00	3 764 144,00
Лот №2022-02ЦП-129 Соль Мора							
129	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	7 618,60	7 618,60
Лот №2022-02ЦП-130 Спирт этиловый							
130	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	литр	250	1 500,00	375 000,00
Лот №2022-02ЦП-131 Среда "Эндо"							
131	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	2	64 026,60	128 053,20
Лот №2022-02ЦП-132 Среда Кода							
132	ТОО "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	64 015,60	32 007,80
Лот №2022-02ЦП-133 Среда Сабуро сухая							

133	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	84 508,60	42 254,30
<b>Лот №2022-02ЦП-134 Сульфосалициловая кислота</b>							
134	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,40	9 898,90	3 959,56
<b>Лот №2022-02ЦП-135 Сульфарсазен (плюмбон)</b>							
135	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	4 124 997,80	824 999,56
<b>Лот №2022-02ЦП-136 Сульфат калия</b>							
136	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	1	49 000,00	49 000,00
<b>Лот №2022-02ЦП-137 Сульфат серебра</b>							
137	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,06	670 310,30	40 218,62
<b>Лот №2022-02ЦП-138 Тiogлекoлeвая Среда</b>							
138	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,50	69 867,60	34 933,80
<b>Лот №2022-02ЦП-139 Трилон Б</b>							
139	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	6 803,50	1 360,70
<b>Лот №2022-02ЦП-140 Трилон Б (фиксанал)</b>							
140	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	1	7 616,40	7 616,40
<b>Лот №2022-02ЦП-141 Углерод 4-х хлористый</b>							
141	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	2	15 241,60	30 483,20
<b>Лот №2022-02ЦП-142 Уксусная кислота</b>							
142	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	4	1 901,90	7 607,60
<b>Лот №2022-02ЦП-143 Фенолфталеин</b>							
143	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,02	36 297,80	725,96
<b>Лот №2022-02ЦП-144 Флокулянты для О.С.(субфлок)</b>							
144	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	литр	2260	2 162,16	4 886 481,60
<b>Лот №2022-02ЦП-145 Флокулянты для О.С.(органик гель)</b>							
145	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	литр	270	17 100,00	4 617 000,00
<b>Лот №2022-02ЦП-146 Формалин</b>							
146	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	2	884,40	1 768,80
<b>Лот №2022-02ЦП-147 Фталат калия</b>							
147	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	101 619,10	20 323,82
<b>Лот №2022-02ЦП-148 Фуксин основной</b>							
148	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,30	92 471,50	27 741,45
<b>Лот №2022-02ЦП-149 Хлорида алюминия 6-водный</b>							
149	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	15 150,00	3 030,00
<b>Лот №2022-02ЦП-150 Хлороформ, х.ч (трихлорметан)</b>							
150	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	4	10 160,70	40 642,80
<b>Лот №2022-02ЦП-151 Хромоген чёрный специальный ET-00</b>							
151	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	152 439,10	30 487,82
<b>Лот №2022-02ЦП-152 Хром темно-синий</b>							
152	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,02	113 435,30	2 268,71
<b>Лот №2022-02ЦП-153 Хромотроповая кислота</b>							
153	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,04	39 028,50	1 561,14
<b>Лот №2022-02ЦП-154 Цинк сернокислый 7-водный</b>							
154	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,20	5 101,80	1 020,36
<b>Лот №2022-02ЦП-155 Щавелевая кислота 0,1N стандарт-титр</b>							
155	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	ампула	2	5 669,40	11 338,80
<b>Лот №2022-02ЦП-156 Эозин К</b>							
156	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	0,10	453 747,80	45 374,78
<b>Лот №2022-02ЦП-157 Этиленгликоль</b>							
157	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	2	3 807,10	7 614,20
<b>Лот №2022-02ЦП-158 Эфир диэтиловый</b>							
158	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	2	25 405,60	50 811,20

Лот №2022-02ЦП-159 Электрические плитки лабораторные							
159	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	7	34 028,50	238 199,50
Лот №2022-02ЦП-160 Индикаторы воздушной стерилизации (П-160,180 градусов)							
160	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	1	20 416,00	20 416,00
Лот №2022-02ЦП-161 Индикаторы паровой стерилизации (П-120 градусов)							
161	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	1	23 819,40	23 819,40
Лот №2022-02ЦП-162 Индикаторы паровой стерилизации (П-132 градусов)							
162	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	1	23 819,40	23 819,40
Лот №2022-02ЦП-163 Бумага индикаторная универсальная рН1-12							
163	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	10	5 713,40	57 134,00
Лот №2022-02ЦП-164 Бумага мешочная (для колпачков)							
164	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	20	1 131,90	22 638,00
Лот №2022-02ЦП-165 Вата медицинская							
165	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	килограмм	50	441,10	22 055,00
Лот №2022-02ЦП-166 Воронка делительная на 100 мл.							
166	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	10	5 442,80	54 428,00
Лот №2022-02ЦП-167 Воронка делительная на 250 мл.							
167	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	10	5 713,40	57 134,00
Лот №2022-02ЦП-168 Груша резиновая 100 мл							
168	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	6	1 108,80	6 652,80
Лот №2022-02ЦП-169 Груша резиновая 50 мл							
169	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	6	880,00	5 280,00
Лот №2022-02ЦП-170 Дистиллятор							
170	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	2	425 000,00	850 000,00
Лот №2022-02ЦП-171 Ёрш посудный							
171	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	5	757,90	3 789,50
Лот №2022-02ЦП-172 Игла препаровальная							
172	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	2	400,10	800,20
Лот №2022-02ЦП-173 Кислородные склянки 150 мл с крышечкой							
173	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	20	20 416,00	408 320,00
Лот №2022-02ЦП-174 Колба мерная с одной меткой 100 мл							
174	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	20	961,40	19 228,00
Лот №2022-02ЦП-175 Колба мерная с одной меткой 50 мл							
175	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	30	961,40	28 842,00
Лот №2022-02ЦП-176 Колба мерная с одной меткой 50 мл пластик							
176	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	30	961,40	28 842,00
Лот №2022-02ЦП-177 Колбы конические 1-100-2							
177	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	10	1 000,00	10 000,00
Лот №2022-02ЦП-178 Кювета кварцевая для фотометра 50 мм							
178	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	10	11 176,00	111 760,00
Лот №2022-02ЦП-179 Марля							
179	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	метр	30	822,80	24 684,00
Лот №2022-02ЦП-180 Петля микробиологическая никромовая							
180	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	3	1 698,40	5 095,20
Лот №2022-02ЦП-181 Пинцет медицинский							
181	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	3	3 606,90	10 820,70
Лот №2022-02ЦП-182 Пипетка градуированная с меткой на 5 мл							
182	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	40	1 139,60	45 584,00
Лот №2022-02ЦП-183 Пипетка градуированная с меткой на 10 мл							
183	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	40	631,40	25 256,00
Лот №2022-02ЦП-184 Пипетка Мора 1 мл							

184	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	10	1 006,50	10 065,00
<b>Лот №2022-02ЦП-185 Пипетка Мора 5 мл</b>							
185	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	10	1 301,30	13 013,00
<b>Лот №2022-02ЦП-186 Пипетка Мора 10 мл</b>							
186	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	10	1 301,30	13 013,00
<b>Лот №2022-02ЦП-187 Пробирки для колифагов 120*15мм</b>							
187	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	60	882,20	52 932,00
<b>Лот №2022-02ЦП-188 Пробоотборник</b>							
188	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	2	250 000,00	500 000,00
<b>Лот №2022-02ЦП-189 Стаканы мерные стеклянные 500 мл</b>							
189	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	10	1 125,30	11 253,00
<b>Лот №2022-02ЦП-190 Спиртовка стеклянная</b>							
190	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	2	5 669,40	11 338,80
<b>Лот №2022-02ЦП-191 Спички для факела и спиртовок</b>							
191	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	коробок	10	1 698,40	16 984,00
<b>Лот №2022-02ЦП-192 Стекло покровное для микрорепарирования 18x18</b>							
192	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	1	2 833,60	2 833,60
<b>Лот №2022-02ЦП-193 Стекло покровное для микрорепарирования 24x24</b>							
193	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	1	4 307,60	4 307,60
<b>Лот №2022-02ЦП-194 Стеклянные палочки</b>							
194	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	10	150,00	1 500,00
<b>Лот №2022-02ЦП-195 Термометры на 100 °С</b>							
195	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	2	3 600,00	7 200,00
<b>Лот №2022-02ЦП-196 Фильтры обезоленные "красная лента" d 9</b>							
196	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	20	961,40	19 228,00
<b>Лот №2022-02ЦП-197 Фильтры обезоленные "красная лента" d 12,5</b>							
197	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	20	1 415,70	28 314,00
<b>Лот №2022-02ЦП-198 Фильтры обезоленные "красная лента" d 15</b>							
198	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	20	1 415,70	28 314,00
<b>Лот №2022-02ЦП-199 Фильтры обезоленные "синяя лента" d 9</b>							
199	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	10	961,40	9 614,00
<b>Лот №2022-02ЦП-200 Фильтры обезоленные "синяя лента" d 12,5</b>							
200	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	10	1 358,50	13 585,00
<b>Лот №2022-02ЦП-201 Фильтры обезоленные "белая лента" d 9</b>							
201	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	10	961,40	9 614,00
<b>Лот №2022-02ЦП-202 Фильтры обезоленные "белая лента" d 12,5</b>							
202	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	10	1 415,70	14 157,00
<b>Лот №2022-02ЦП-203 Фильтры обезоленные "белая лента" d 15</b>							
203	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	упаковка	18	1 642,30	29 561,40
<b>Лот №2022-02ЦП-204 Чашки выпарительные на 30 мл</b>							
204	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	100	667,70	66 770,00
<b>Лот №2022-02ЦП-205 Чашки выпарительные на 100 мл</b>							
205	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	100	667,70	66 770,00
<b>Лот №2022-02ЦП-206 Цилиндры стеклянные на 100 мл</b>							
206	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	5	2 100,00	10 500,00
<b>Лот №2022-02ЦП-207 Электронагреватель трубчатый ТЭН</b>							
207	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	3	25 000,00	75 000,00
<b>Лот №2022-02ЦП-208 Ящик для отбора проб на 20 проб</b>							
208	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	1	85 000,00	85 000,00
<b>Лот №2022-02ЦП-209 Ящик для отбора проб на 10 проб</b>							
209	TOO "Алуан Сервис LTD"	г.Шымкент ул. Майлы кожа №150	200140012018	штука	1	75 000,00	75 000,00

6. Заказчику ТОО «Водные ресурсы – Маркетинг» заключить договор:

- с ТОО «Реактивснаб», БИН: 081040016647, на общую сумму 32 141 172,44 (Тридцать два миллиона сто сорок один тысяч сто семьдесят два тенге 44 тьма) с учетом НДС 12% по вышеуказанным лотам.

Согласовано:

Заместитель Генерального директора по  
маркетингу: \_\_\_\_\_ экономике и

Турдалиев Ж.У.

Начальник юридического отдела: \_\_\_\_\_

Альжанов Н.Ж.

Начальник ОЭиБП: \_\_\_\_\_

Онланов О.Е.

Начальник отдела закупок: \_\_\_\_\_

Мадиев Д.К.

И.о. Начальника лаборатории: \_\_\_\_\_

Турсынбаева Л.Л.

Исполнитель:

Главный специалист по закупке отдела закупок: \_\_\_\_\_

Мынгожаев Д.Ж.